
   

  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2023–1057 

Rekonstrukce zámečku Tři trubky III. etapa 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Romanem Vohradským, ředitelem s.p. 
Osoby zastupující 
 ve věcech ostatních:  
  
     ve věcech technických:  
   
ID datové schránky: bjds93z  
 
a 
 
Zhotovitel: 
Název: BOLID M s.r.o. 
Sídlo: Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1 
IČO: 26347741 
DIČ: CZ26347741 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116537 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Václavem Maršíkem, Ph.D., jednatelem 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních:  
    
      ve věcech technických:  

     

ID datové schránky: 8nvsc9x 
 

dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“ 

 

uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

 

II. ÚČEL DODATKU 

1. Účelem dodatku je doplnění předmětu plnění původní smlouvy v tom rozsahu, který je potřeba 

k řádnému splnění závazku z původní smlouvy. 

III. DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné 

zakázky, na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez 

realizace dodatečných stavebních prací by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy. 

mailto:petr.sindelar@vls.cz%0d


   

  

 

2. Stavební práce podle projektové dokumentace, která je přílohou původní smlouvy, se zhotovitel 

zavazuje splnit i nadále tak, jak je v této dokumentaci uvedeno, tj. předmět původní smlouvy se 

nemění. 

3. Zhotovitel se v souladu s tímto dodatkem zavazuje také k realizaci dodatečných stavebních prací, 

jejichž soupis a rozsah je obsažen v soupisu prací, jenž je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku, tak 

jako kdyby tyto dodatečné stavební práce byly obsahem závazku již původní smlouvy. Práva a 

povinnosti vyplývající z původní smlouvy, které i nadále zůstávají zachovány, se tak uplatní i na tyto 

dodatečné stavební práce obdobně. 

IV. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ 

1. Změna ceny plnění spočívá v navýšení ceny dle původní smlouvy o cenu dodatečných stavebních prací 

v tom rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 dodatku. Ve zmíněné příloze je tak uvedena celková 

cena za provedení dodatečných stavebních prací. 

2. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) tedy činí: 

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)       769 913,66 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí     161 681,87 Kč 

celková cena včetně DPH činí     931 595,53 Kč 

3. Do ceny díla budou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. Výše 

méněprací se stanovuje takto: 

cena bez DPH                                                               - 616 762,35 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí     - 129 520,09 Kč 

celková cena včetně DPH činí       - 746 282,44 Kč 

4. Objednatel se tímto za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje uhradit zhotoviteli také výše 

uvedenou celkovou cenu za řádnou realizaci dodatečných stavebních prací, když cena za dodatečné 

stavební práce je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady 

zhotovitele související s realizací těchto prací, a která bude účinná po celou dobu účinnosti původní 

smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

5. Celková cena díla dle smlouvy, již navýšená o cenu dodatečných stavebních prací, je tak stanovena 

jako cena nejvýše přípustná a překročitelná i nadále pouze za splnění podmínek uvedených v čl. VI. 

původní smlouvy. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením realizace díla dle smlouvy spolu s dodatečnými stavebními 

pracemi se dostatečně seznámil s podmínkami místa plnění (staveništěm), a že mu v době podpisu 

tohoto dodatku není známa potřeba realizace nějakých dalších stavebních prací pro řádné dokončení 

díla (mimo dodatečné stavební práce). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



V. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. Celková cena plnění se mění takto:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPD 

Změna oproti 

původní 

nabídkové ceně 

Původní 

nabídková cena 
23 800 000,00 Kč 4 998 000,00 Kč 28 798 000,00 Kč 

Ve znění dodatku č. 1 

Vícepráce 769 913,66 Kč 161 681,87 Kč 931 595,53 Kč 3,23 % 

Méněpráce -616 762,35 Kč -129 520,09 Kč -746 282,44 Kč - 2,59 %

Cena ve znění 

tohoto dodatku 
23 953 151,31 Kč 5 030 161,78 Kč 28 983 313,09 Kč 

Změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 0,64 % 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem

jeho uveřejnění v registru smluv. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po

jeho uzavření. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou stranu o provedení registrace

tak, že zašle zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného

odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v původním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID

datové schránky druhé strany.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací

Příloha č. 2 – Změnový list č. 1, 2, 3, 4 a 5

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na původní

smlouvu. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné

vůle a na důkaz této skutečnosti k němu připojují podpisy svých statutárních zástupců.

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

……………………………………………………             ……………………………………………………… 

 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. BOLID-M s.r.o. 

 Ing. Roman Vohradský  Ing. Václav Maršík,  Ph.D.  

ředitel s.p. jednatel 

3.1.2024 22.12.2023



P.č. Označení Název objektu Celkem

Cena dle smlouvy o dílo

1 350 000,00

2 SO 03 Zámeček 23 450 000,00

23 800 000,00 Kč

4 998 000,00 Kč

28 798 000,00 Kč

Změnové listy schváleno dodatek hodnota změny méněpráce vícepráce

1 ZL č.1 Podlahy v 1PP -147 798,53 -281 420,17 133 621,64

2 ZL č.2 Omítky v 1PP -45 802,16 -102 241,34 56 439,18

3 ZL č.3 Bourání a zdivo v 1NP 115 657,12 0,00 115 657,12

4 ZL č.4 Omítky v 1NP 187 345,50 -128 144,81 315 490,31

5 ZL č.5 Podlahy ve 3NP 43 749,38 -104 956,03 148 705,41

153 151,31 Kč -616 762,35 Kč 769 913,66 Kč

32 161,78 Kč -129 520,09 Kč 161 681,87 Kč

185 313,09 Kč -746 282,44 Kč 931 595,53 Kč

Nová smluvní cena

23 953 151,31 Kč

5 030 161,78 Kč

28 983 313,09 Kč

   DPH 21%

   Celkem vč. DPH

   Změnové listy celkem bez DPH

   DPH 21%

   Změnové listy celkem vč. DPH

   Celkem bez DPH

Rekapitulace změn a změnových listů

   DPH 21%

   Celkem vč. DPH

   Celkem bez DPH

Ostatní a vedlejší náklady

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky - III. etapa

V Chotíkově 15.12.2023
Za BOLID M s.r.o.

 prokurista



Stavba: 956-01

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ: CZ00000205

16000

Zhotovitel: IČO: 26347741

DIČ: CZ26347741

11000
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-31 037,69

0,00

-132 184,89

0,00

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.1 (podlahy v 
1PP) - VARIANTA A.

BOLID M s.r.o.

Celkem

-15 613,64

Voršilská 2085/3

Praha 1

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5

Praha-Dejvice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-147 798,53

-178 836,22

-147 798,53

0,00

 prokurista

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 03 0,00 -147 798,53 -31 037,70 -178 836,23 100

01 0,00 -281 420,17 -59 098,24 -340 518,41 190

02 0,00 133 621,64 28 060,54 161 682,18 -90

0,00 -147 798,53 -31 037,70 -178 836,23 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -53 299,58 36,1

3 HSV -2 730,00 1,8

63 HSV -1 963,41 1,3

8 HSV -9 234,40 6,2

96 HSV 20 048,57 -13,6

99 HSV -13 895,47 9,4

711 PSV -23 124,61 15,6

713 PSV -29 166,57 19,7

771 PSV -45 803,90 31,0

777 PSV -34 089,81 23,1

D96 PSU 45 460,65 -30,8

Cena celkem -147 798,53 100,0

Zámeček

Méněpráce

Vícepráce

Celkem za stavbu

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy ze syntetických hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



S: 956-01

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -53 299,58
1 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 -13,77250 1 850,00 -25 479,13

položka z SOD č.2 : 

Skladba SF1 : 

výkopek pro sanační podlahu IGLU : 

Výkres č. 100a - Bourací práce půdorys 1.PP : 

místnost č.  s 0.02 chodba  10,33  SF1  SW1  SC1 : -

4,07*0,35

-1,42450

místnost č.  s 0.03 sklep. místn.  8,57  SF1 SW1 SC1 : -

3,83*0,35

-1,34050

místnost č.  s 0.04 sklep. místn. pod schod  14,26  SF1  

SW1  SC1 : -5,84*0,35

-2,04400

místnost č.  s 0.05 sklep. místn.  8,23  SF1 SW1 SC1 : -

2,61*0,35

-0,91350

místnost č.  s 0.06 elektrokotel  13,24  SF1  SW1 SW2 

SC1 : -10,0*0,35

-3,50000

místnost č.  s 0.07 sklep. místn.  15,06  SF1  SW2  SC2 : -

11,72*0,35

-4,10200

Mezisoučet -13,32450

Výkopek pro čerpací jímku : 

Výkres č. 101a - Bour. prac. půdorys zákl. : 

místnost č.  s 0.04 sklep. místn. pod schod  14,26  SF1  

SW1  SC1 : -0,8*0,8*0,35

-0,22400

místnost č.  s 0.06 elektrokotel  13,24  SF1  SW1 SW2 

SC1 : -0,8*0,8*0,35

-0,22400

Mezisoučet -0,44800

2 161101102 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 -13,77250 480,00 -6 610,80

položla z SOD č.3 : 

Skladba SF1 : 

výkopek pro sanační podlahu IGLU : 

Výkres č. 100a - Bourací práce půdorys 1.PP : 

místnost č.  s 0.02 chodba  10,33  SF1  SW1  SC1 : -

4,07*0,35

-1,42450

místnost č.  s 0.03 sklep. místn.  8,57  SF1 SW1 SC1 : -

3,83*0,35

-1,34050

místnost č.  s 0.04 sklep. místn. pod schod  14,26  SF1  

SW1  SC1 : -5,84*0,35

-2,04400

místnost č.  s 0.05 sklep. místn.  8,23  SF1 SW1 SC1 : -

2,61*0,35

-0,91350

místnost č.  s 0.06 elektrokotel  13,24  SF1  SW1 SW2 

SC1 : -10,0*0,35

-3,50000

místnost č.  s 0.07 sklep. místn.  15,06  SF1  SW2  SC2 : -

11,72*0,35

-4,10200

Mezisoučet -13,32450

Výkopek pro čerpací jímku : 

Výkres č. 101a - Bour. prac. půdorys zákl. : 

místnost č.  s 0.04 sklep. místn. pod schod  14,26  SF1  

SW1  SC1 : -0,8*0,8*0,35

-0,22400

místnost č.  s 0.06 elektrokotel  13,24  SF1  SW1 SW2 

SC1 : -0,8*0,8*0,35

-0,22400

Mezisoučet -0,44800

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.1 (podlahy v 1PP) - VARIANTA A.

Zámeček

Méněpráce

Stránka 1 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-01

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.1 (podlahy v 1PP) - VARIANTA A.

Zámeček

Méněpráce

3 162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 -13,77250 545,00 -7 506,01

položka z SOD č.4 : -13,7725 -13,77250

4 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 -13,77250 260,00 -3 580,85

položka z SOD č.5 : -13,7725 -13,77250

5 162201210 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 -13,77250 240,00 -3 305,40

položka z SOD č.6 : -13,7725 -13,77250

6 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 -13,77250 45,00 -619,76

položka z SOD č.7 : -13,7725 -13,77250

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -13,77250 450,00 -6 197,63

položka z SOD č.8 : -13,7725 -13,77250

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 730,00
8 310217851R00 Zazdívka otvorů do 0,25 m2 kamenem kus -6,00000 455,00 -2 730,00

položka z SOD č.18 : 

Analogicky zazdívka cihlami nebo kamenem - sanační 

drážky : 

Výkres č. TZ, 402, 200b, 201b : 

1.PP - v základovém zdivu - předpoklad : -6 -6,00000

Mezisoučet -6,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -52 577,67
9 631312621 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého m3 -2,48625 7 500,00 -18 646,88

položka z SOD č.97 : 

Skladba podlahy S1 : 

roznášecí vrstva : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200b Sanační práce - 

Půdorys zákl. úrovně 1.PP : 

prostor vymezený základovými pasy : -

(2,135*4,085+0,8*0,8)*0,08

-0,74892

-(0,5*4,085)*0,08 -0,16340

-(0,79*3,9+0,78*3,4)*0,08 -0,45864

-(0,69*2,41+0,61*1+0,6*0,85)*0,08 -0,22263

-(1,305*1,64)*0,08 -0,17122

-(1,78*3,145+1,52*2,25)*0,08 -0,72145

Mezisoučet -2,48625

10 631316111 Povrchový vsyp na betonové podlahy, bez hlazení m2 -21,72000 110,00 -2 389,20

položka z SOD č.98 : 

Skladba F2 : 

nášlap : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.06  elektrokotel a TUV 13,24. F2. S1. W1. 

C1 : -10,0

-10,00000

Mezisoučet -10,00000

Skladba F3 : 

nášlap : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

Stránka 2 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-01

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.1 (podlahy v 1PP) - VARIANTA A.

Zámeček

Méněpráce

místnost č. 0.07  hlav. rozv. el 15,06. F3. S1. W2. C3 : -

11,72

-11,72000

Mezisoučet -11,72000

11 631319171 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 -2,48625 390,00 -969,64

položka z SOD č.99 : -2,48625 -2,48625

12 631312611RT6 Mazanina betonová tl. 80 - 120 mm C 16/20 s 

polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3

m3 -3,75116 8 150,00 -30 571,95

položka z SOD č.100 : 

Skladba F1 : 

roznášecí vrstva : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : -

3,96*0,06

-0,23760

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : -

3,83*0,06

-0,22980

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : -

5,84*0,06

-0,35040

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : -

3,34*0,06

-0,20040

Mezisoučet -1,01820

Skladba F2 : 

roznášecí vrstva : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.06  elektrokotel a TUV 13,24. F2. S1. W1. 

C1 : -10,0*0,135

-1,35000

Mezisoučet -1,35000

Skladba F3 : 

roznášecí vrstva : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.07  hlav. rozv. el 15,06. F3. S1. W2. C3 : -

11,72*0,118

-1,38296

Mezisoučet -1,38296

Díl: 8 Trubní vedení -9 234,40
13 871313121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně 

dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000

m -23,80000 388,00 -9 234,40

položka z SOD č.121 : 

Sanační odvětrání podlah ze skladby S1 do sokl. části 

budovy : 

Výkres č. TZ 200a - 201b půdorysy 1.PP - 1.NP - 

předpoklad : -(3*3+2,8+7+5)

-23,80000

Mezisoučet -23,80000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -11 530,50
14 974029167 Vysekání rýh ve zdi kamenné 15 x 30 cm m -11,20000 690,00 -7 728,00

položka z SOD č.207 : 

analogicky - řezání, frézování a sekání drážek pro sanační 

odvětrání : 

Výkres č. 100a - Bourací práce půdorys 1.PP : 

místnost č.  s 0.04 - ve stěně : -2,8 -2,80000

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-01

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.1 (podlahy v 1PP) - VARIANTA A.

Zámeček

Méněpráce

místnost č.  s 0.06 - ve stěně : -2,8 -2,80000

místnost č.  s 0.07 - ve stěně : -2,8 -2,80000

rezerva : -2,8 -2,80000

Mezisoučet -11,20000

15 974031167 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m -2,80000 365,00 -1 022,00

položka z SOD č.211 : 

analogicky - řezání, frézování a sekání drážek pro sanační 

odvětrání : 

Výkres č. 100a - Bourací práce půdorys 1.PP : 

místnost č.  s 0.02 - v komínovém tělěse - předpoklad : -

2,8

-2,80000

Mezisoučet -2,80000

16 974031169 Příplat.za dalších 10cm š.rýhy ve zdi hl. do 15 cm m -2,80000 85,00 -238,00

položka z SOD č.212 : -2,8 -2,80000

17 974049165 Vysekání rýh v betonových zdech 15x20 cm m -0,90000 785,00 -706,50

položka z SOD č.213 : 

analogicky - řezání, frézování a sekání drážek pro sanační 

odvětrání : 

Výkres č. 100b - Bourací práce půdorys 1.PP základy - 

vodorovně : 

místnost č.  s 0.06 do s 0.07 - vodorovně v základu : -0,9 -0,90000

Mezisoučet -0,90000

18 974049167 Vysekání rýh v betonových zdech 15x30 cm m -1,80000 960,00 -1 728,00

položka z SOD č.214 : 

analogicky - řezání, frézování a sekání drážek pro sanační 

odvětrání : 

Výkres č. 100b - Bourací práce půdorys 1.PP základu 

svisle - předpoklad : 

místnost č.  s 0.02 - v základu : -0,45 -0,45000

místnost č.  s 0.04 - v základu : -0,45 -0,45000

místnost č.  s 0.06 - v základu : -0,45 -0,45000

místnost č.  s 0.07 - v základu : -0,45 -0,45000

Mezisoučet -1,80000

19 974049169 Přípl.za dalších 10 cm š.rýhy hl. do 15 cm,bet.zdi m -0,45000 240,00 -108,00

položka z SOD č.215 : 

analogicky - řezání, frézování a sekání drážek pro sanační 

odvětrání : 

Výkres č. 100a - Bourací práce půdorys 1.PP : 

místnost č.  s 0.02 - v základu : -0,45 -0,45000

Mezisoučet -0,45000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -13 895,47
20 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -17,81470 780,00 -13 895,47

položka z SOD č.229 : -1,80912 -1,80912

-15,95908 -15,95908

-0,03832 -0,03832

-0,00818 -0,00818

Díl: 711 Izolace proti vodě -23 124,61

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-01

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.1 (podlahy v 1PP) - VARIANTA A.

Zámeček

Méněpráce

21 711111002RZ1 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena 1x nátěr - 

včetně dodávky asfaltového laku ALN

m2 -20,36400 65,00 -1 323,66

položka z SOD č.230 : 

Skladba F1 : 

hydroizolační a protirad. vrstva vytažená po obvodu cca 

200 mm : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : -

3,96*1,2

-4,75200

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : -

3,83*1,2

-4,59600

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : -

5,84*1,2

-7,00800

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : -

3,34*1,2

-4,00800

Mezisoučet -20,36400

22 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci

m2 -20,36400 120,00 -2 443,68

položka z SOD č.232 : 

Skladba F1 : 

hydroizolační a protirad. vrstva vytažená po obvodu cca 

200 mm : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : -

3,96*1,2

-4,75200

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : -

3,83*1,2

-4,59600

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : -

5,84*1,2

-7,00800

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : -

3,34*1,2

-4,00800

Mezisoučet -20,36400

23 711-01 Izolační systém IGLÚ, pokládka vodorovně materiál ve 

specifikaci

m2 -31,07818 150,00 -4 661,73

položka z SOD č.242 : 

Skladba podlahy S1 : 

odvětrání : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200b Sanační práce - 

Půdorys zákl. úrovně 1.PP : 

prostor vymezený základovými pasy : -

(2,135*4,085+0,8*0,8)

-9,36148

-0,5*4,085 -2,04250

-(0,79*3,9+0,78*3,4) -5,73300

-(0,69*2,41+0,61*1+0,6*0,85) -2,78290

-1,305*1,64 -2,14020

-(1,78*3,145+1,52*2,25) -9,01810

Mezisoučet -31,07818

24 56240035R Iglú+ 14 cm rozměr prvku 500 x 500 mm m2 -34,18599 265,00 -9 059,29

položka z SOD č.243 : 

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-01

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.1 (podlahy v 1PP) - VARIANTA A.

Zámeček

Méněpráce

Skladba podlahy S1 : 

odvětrání : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200b Sanační práce - 

Půdorys zákl. úrovně 1.PP : 

prostor vymezený základovými pasy : -

(2,135*4,085+0,8*0,8)*1,1

-10,29762

-(0,5*4,085)*1,1 -2,24675

-(0,79*3,9+0,78*3,4)*1,1 -6,30630

-(0,69*2,41+0,61*1+0,6*0,85)*1,1 -3,06119

-(1,305*1,64)*1,1 -2,35422

-(1,78*3,145+1,52*2,25)*1,1 -9,91991

Mezisoučet -34,18599

25 628522691R Pás modifikovaný asfalt Glastek AL 40 mineral m2 -22,06100 235,00 -5 184,34

položka z SOD č.244 : 

Skladba F1 : 

hydroizolační a protirad. vrstva vytažená po obvodu cca 

200 mm : 

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : -

3,96*1,3

-5,14800

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : -

3,83*1,3

-4,97900

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : -

5,84*1,3

-7,59200

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : -

3,34*1,3

-4,34200

Mezisoučet -22,06100

26 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t -0,33475 1 350,00 -451,91

položka z SOD č.246 : -0,33475 -0,33475

Díl: 713 Izolace tepelné -29 166,57
27 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 

specifikaci

m2 -21,72000 68,00 -1 476,96

položka z SOD č.261 : 

Skladba F2 : 

tepelná izolace : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.06  elektrokotel a TUV 13,24. F2. S1. W1. 

C1 : -10

-10,00000

Mezisoučet -10,00000

Skladba F3 : 

tepelná izolace : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.07  hlav. rozv. el 15,06. F3. S1. W2. C3 : -

11,72

-11,72000

Mezisoučet -11,72000

28 713191100 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 -38,69000 48,00 -1 857,12

položka z SOD č.264 : 

Skladba F1 : 

separace : 

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-01

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.1 (podlahy v 1PP) - VARIANTA A.

Zámeček

Méněpráce

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : -3,96 -3,96000

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : -

3,83

-3,83000

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : -

5,84

-5,84000

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : -

3,34

-3,34000

Mezisoučet -16,97000

Skladba F2 : 

separace : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.06  elektrokotel a TUV 13,24. F2. S1. W1. 

C1 : -10

-10,00000

Mezisoučet -10,00000

Skladba F3 : 

separace : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.07  hlav. rozv. el 15,06. F3. S1. W2. C3 : -

11,72

-11,72000

Mezisoučet -11,72000

29 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m -74,32625 38,00 -2 824,40

položka z SOD č.266 : 

Skladba podlahy S1 : 

roznášecí vrstva : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200b Sanační práce - 

Půdorys zákl. úrovně 1.PP : 

prostor vymezený základovými pasy : -

(2,135*4,085+0,8*0,8)*0,08

-0,74892

-(0,5*4,085)*0,08 -0,16340

-(0,79*3,9+0,78*3,4)*0,08 -0,45864

-(0,69*2,41+0,61*1+0,6*0,85)*0,08 -0,22263

-(1,305*1,64)*0,08 -0,17122

-(1,78*3,145+1,52*2,25)*0,08 -0,72145

Mezisoučet -2,48625

Skladba F1 : 

roznášecí vrstva : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : -10,33 -10,33000

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : -

8,57

-8,57000

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : -

14,26

-14,26000

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-01

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.1 (podlahy v 1PP) - VARIANTA A.

Zámeček

Méněpráce

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : -

10,38

-10,38000

Mezisoučet -43,54000

Skladba F2 : 

roznášecí vrstva : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.06  elektrokotel a TUV 13,24. F2. S1. W1. 

C1 : -13,24

-13,24000

Mezisoučet -13,24000

Skladba F3 : 

roznášecí vrstva : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.07  hlav. rozv. el 15,06. F3. S1. W2. C3 : -

15,06

-15,06000

Mezisoučet -15,06000

30 713-01 Izolace tepelná podlah, desky, na lepidlo PUK m2 -16,97000 144,00 -2 443,68

položka z SOD č.268 : 

Analogicky lepící vrstva tepelné izolace podlah v interiéru : 

Skladba F1 : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : -3,96 -3,96000

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : -

3,83

-3,83000

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : -

5,84

-5,84000

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : -

3,34

-3,34000

Mezisoučet -16,97000

31 283763205R Deska Styrodur 3000 CS 1265 x 615 x 80 mm zelená 

hladká s polodrážkou

m2 -42,55900 480,00 -20 428,32

položka z SOD č.272 : 

Skladba F1 : 

tepelná izolace : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : -

3,96*1,1

-4,35600

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : -

3,83*1,1

-4,21300

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : -

5,84*1,1

-6,42400

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : -

3,34*1,1

-3,67400

Mezisoučet -18,66700

Skladba F2 : 

tepelná izolace : 

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-01

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.1 (podlahy v 1PP) - VARIANTA A.

Zámeček

Méněpráce

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.06  elektrokotel a TUV 13,24. F2. S1. W1. 

C1 : -10,0*1,1

-11,00000

Mezisoučet -11,00000

Skladba F3 : 

tepelná izolace : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.07  hlav. rozv. el 15,06. F3. S1. W2. C3 : -

11,72*1,1

-12,89200

Mezisoučet -12,89200

32 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t -0,11834 1 150,00 -136,09

položka z SOD č.279 : -0,11834 -0,11834

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -45 803,90
33 771591205 Montáž podlah z dlaždic cihelných do 200x200 mm,MC m2 -16,97000 985,00 -16 715,45

položka z SOD č.491 : 

Skladba F1 : 

analogicky maltové lože z trasové malty : 

montáž nášlapné vrstvy - cihelná dlažba půdovka 

200/200/30 mm : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : -3,96 -3,96000

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : -

3,83

-3,83000

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : -

5,84

-5,84000

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : -

3,34

-3,34000

Mezisoučet -16,97000

34 771-01 Povrchová úprava - ochranný nátěr dlažby - plošně m2 -16,97000 165,00 -2 800,05

položka z SOD č.492 : 

Skladba F1 : 

povrchová úprava proti zašpinění dle technol. postupu 

výrobce dlažby : 

cihelná dlažba půdovka 200/200/30 mm : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : -3,96 -3,96000

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : -

3,83

-3,83000

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : -

5,84

-5,84000

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : -

3,34

-3,34000

Mezisoučet -16,97000

35 59694102R Dlažba cihelná půdovka 200x200x30 mm ruční ražená - 

formát 3

m2 -18,66700 1 320,00 -24 640,44

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-01

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.1 (podlahy v 1PP) - VARIANTA A.

Zámeček

Méněpráce

položka z SOD č.493 : 

Skladba F1 : 

montáž nášlapné vrstvy - cihelná dlažba půdovka 

200/200/30 mm : 

vzor dlažby vždy řešen s projektantem interiéru : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : -

3,96*1,1

-4,35600

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : -

3,83*1,1

-4,21300

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : -

5,84*1,1

-6,42400

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : -

3,34*1,1

-3,67400

Mezisoučet -18,66700

36 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t -2,19728 750,00 -1 647,96

položka z SOD č.499 : -2,19728 -2,19728

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -34 089,81
37 965048515 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 -21,72000 360,00 -7 819,20

položka z SOD č.520 : 

Skladba F2 : 

nášlap - broušení podkladu polyuret. stěrky : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.06  elektrokotel a TUV 13,24. F2. S1. W1. 

C1 : -10,0

-10,00000

Mezisoučet -10,00000

Skladba F3 : 

nášlap - broušení podkladu polyuret. stěrky : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.07  hlav. rozv. el 15,06. F3. S1. W2. C3 : -

11,72

-11,72000

Mezisoučet -11,72000

38 777101101 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 -21,72000 9,00 -195,48

položka z SOD č.521 : 

Skladba F2 : 

nášlap : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.06  elektrokotel a TUV 13,24. F2. S1. W1. 

C1 : -10,0

-10,00000

Mezisoučet -10,00000

Skladba F3 : 

nášlap : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.07  hlav. rozv. el 15,06. F3. S1. W2. C3 : -

11,72

-11,72000

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-01

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.1 (podlahy v 1PP) - VARIANTA A.

Zámeček

Méněpráce

Mezisoučet -11,72000

39 777572010 Podlaha stěrková polyuretanová Ast, dvouvrstvá m2 -23,89200 1 090,00 -26 042,28

položka z SOD č.522 : 

Skladba F2 - analogicky probarvená ve hmotě a vytažená 

na sokl cca 100 mm : 

nášlap : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.06  elektrokotel a TUV 13,24. F2. S1. W1. 

C1 : -10,0*1,1

-11,00000

Mezisoučet -11,00000

Skladba F3 - analogicky antistatická,  probarvená ve 

hmotě a vytažená na sokl cca 100 mm : 

nášlap : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.07  hlav. rozv. el 15,06. F3. S1. W2. C3 : -

11,72*1,1

-12,89200

Mezisoučet -12,89200

40 998777102 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m t -0,04659 705,00 -32,85

položka z SOD č.523 : -0,04659 -0,04659

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -5 967,66
41 979011221 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t -2,04092 810,00 -1 653,15

položka z SOD č.574 : -1,76725 -1,76725

-0,27367 -0,27367

42 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -2,04092 235,00 -479,62

položka z SOD č.576 : -1,76725 -1,76725

-0,27367 -0,27367

43 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -40,81840 25,00 -1 020,46

položka z SOD č.577 : -1,76725*20 -35,34500

-0,27367*20 -5,47340

44 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -2,04092 380,00 -775,55

položka z SOD č.578 : -1,76725 -1,76725

-0,27367 -0,27367

45 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -4,08184 42,00 -171,44

položka z SOD č.579 : -1,76725*2 -3,53450

-0,27367*2 -0,54734

46 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -2,04092 255,00 -520,43

položka z SOD č.580 : -1,76725 -1,76725

-0,27367 -0,27367

47 979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t -4,08184 330,00 -1 347,01

položka z SOD č.581 : -1,76725*2 -3,53450

-0,27367*2 -0,54734

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-01

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 50 614,26
1 630-001 Stará cihelná dlažba kladená do drtě, na sraz, bez 

spárování

m2 38,69000 1 308,20 50 614,26

podlahy sklep - 1PP : 

0.02 chodba : 3,96 3,96000

0.03 technická místnost : 3,83 3,83000

0.04 technická místnost : 5,84 5,84000

0.05 technická místnost : 3,34 3,34000

0.06 elektrokotel, TUV : 10 10,00000

0.07 hlavní rozvaděč EL : 11,72 11,72000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 31 579,07
2 965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm

m3 7,99470 3 950,00 31 579,07

položka z SOD č.158 : 

Skladba SF1 : 

bourání beton. mazaniny tl. 90 mm : 

Výkres č. 100a - Bourací práce půdorys 1.PP : 

místnost č.  s 0.02 chodba  10,33  SF1  SW1  SC1 : 

4,07*0,21

0,85470

místnost č.  s 0.03 sklep. místn.  8,57  SF1 SW1 SC1 : 

3,83*0,21

0,80430

místnost č.  s 0.04 sklep. místn. pod schod  14,26  SF1  

SW1  SC1 : 5,84*0,21

1,22640

místnost č.  s 0.05 sklep. místn.  8,23  SF1 SW1 SC1 : 

2,61*0,21

0,54810

místnost č.  s 0.06 elektrokotel  13,24  SF1  SW1 SW2 

SC1 : 10,0*0,21

2,10000

místnost č.  s 0.07 sklep. místn.  15,06  SF1  SW2  SC2 : 

11,72*0,21

2,46120

Mezisoučet 7,99470

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 51 428,31
3 979011221 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 17,58834 810,00 14 246,56

položka z SOD č.574 : 17,58834 17,58834

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 17,58834 235,00 4 133,26

položka z SOD č.576 : 17,58834 17,58834

5 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 351,76680 25,00 8 794,17

položka z SOD č.577 : 17,58834*20 351,76680

6 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 17,58834 380,00 6 683,57

položka z SOD č.578 : 17,58834 17,58834

7 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 35,17668 42,00 1 477,42

položka z SOD č.579 : 17,58834*2 35,17668

8 979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 35,17668 330,00 11 608,30

položka z SOD č.581 : 17,58834*2 35,17668

9 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 17,58834 255,00 4 485,03

položka z SOD č.580 : 17,58834 17,58834

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.1 (podlahy v 1PP) - VARIANTA A.

Zámeček

Vícepráce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 956-03

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ: CZ00000205

16000

Zhotovitel: IČO: 26347741

DIČ: CZ26347741

11000

Vypracoval:  

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-9 618,45

0,00

-20 751,83

0,00

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.2, omítky ve 

sklepě

BOLID M s.r.o.

Celkem

-25 050,33

Voršilská 2085/3

Praha 1

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5

Praha-Dejvice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-45 802,16

-55 420,61

-45 802,16

0,00

, prokurista

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 03 0,00 -45 802,16 -9 618,45 -55 420,61 100

01 0,00 -102 241,34 -21 470,68 -123 712,02 223

02 0,00 56 439,18 11 852,23 68 291,41 -123

0,00 -45 802,16 -9 618,45 -55 420,61 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV -32 314,98 70,6

96 HSV 2 554,08 -5,6

99 HSV -738,64 1,6

784 PSV -20 751,83 45,3

D96 PSU 5 449,21 -11,9

Cena celkem -45 802,16 100,0

Zámeček

Méněpráce

Vícepráce

Celkem za stavbu

Úpravy povrchů vnitřní

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 956-03

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -79 705,47
1 602015103R00 Podhoz stěn vápenný weberdur trass ručně m2 -19,80100 145,00 -2 871,15

položka z SOD č.51 : 

Skladba W5 : 

můstek - omítkový postřik : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a-203 Nový stav - 

půdorys 1.PP, 1.NP, 2.NP a 3.NP : 

místnost č. 0.01  schodiště 9,27. F4. W1. W5. C2 : -

(2,3*9,27-1,9*0,8)

-19,80100

2 602015122RT1 Omítka stěn jádrová weberdur trass ručně tloušťka vrstvy 

10 mm

m2 -19,80100 470,00 -9 306,47

položka z SOD č.52 : 

Skladba W5 : 

podklad - hrubá omítka : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a-203 Nový stav - 

půdorys 1.PP, 1.NP, 2.NP a 3.NP : 

místnost č. 0.01  schodiště 9,27. F4. W1. W5. C2 : -

(2,3*9,27-1,9*0,8)

-19,80100

3 610411129R00 Nástřik roztokem " Esco - Fluat " m2 -37,55600 105,00 -3 943,38

položka z SOD č.53 : 

Skladba W2 : 

sanace - nástřik pod komplexní sanační systém : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.07  hlav. rozv. el 15,06. F3. S1. W2. C3 : -

(2,6*15,06-2*0,8)

-37,55600

Mezisoučet -37,55600

4 612434174RT1 Omítkový sanač.sys.Schömburg,Thermopal,vnitř,4vrst 

vrstvy: Thermopal SP, 2x SR24, FS33

m2 -37,55600 1 450,00 -54 456,20

položka z SOD č.57 : 

Skladba W2 : 

sanace - komplexní sanační systém : 

analogicky - omít. podhoz+10+15+2 mm : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.07  hlav. rozv. el 15,06. F3. S1. W2. C3 : -

(2,6*15,06-2*0,8)

-37,55600

Mezisoučet -37,55600

5 978013111R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % m2 -19,80100 26,00 -514,83

položka z SOD č.68 : 

Skladba W5 : 

podklad - oprava omítek : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a-203 Nový stav - 

půdorys 1.PP, 1.NP, 2.NP a 3.NP : 

místnost č. 0.01  schodiště 9,27. F4. W1. W5. C2 : -

(2,3*9,27-1,9*0,8)

-19,80100

6 612-01 Omítka vnitřních stěn vápenná, ruční,  jednovrstvá 

tloušťka vrstvy 6-10 mm

m2 -19,80100 435,00 -8 613,44

položka z SOD č.74 : 

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.2, omítky ve sklepě

Zámeček

Méněpráce

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-03

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.2, omítky ve sklepě

Zámeček

Méněpráce

Skladba W5 : 

finální vrstva - zachovat omítkové rozhranní : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a-203 Nový stav - 

půdorys 1.PP, 1.NP, 2.NP a 3.NP : 

místnost č. 0.01  schodiště 9,27. F4. W1. W5. C2 : -

(2,3*9,27-1,9*0,8)

-19,80100

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 668,23
7 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -2,13876 780,00 -1 668,23

položka z SOD č.229 : -2,13876 -2,13876

Díl: 784 Malby -20 751,83
8 784413301R00 Pačokování 2x, bílení 1x, místnosti H do 3,8 m m2 -188,65300 65,00 -12 262,45

položka z SOD č.541 : 

Výmalba stěny : 

Výkres číslo - 200a Nový stav - půdorys 1.PP : 

místnost č. 0.01  schodiště 9,27. F4. W1. W5. C2 : -

2,3*9,27

-21,32100

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : -

(2,4*10,33-0,8*1,6)

-23,51200

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : -

(2,4*8,57-0,8*1,6)

-19,28800

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : -

2,3*14,26

-32,79800

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : -

2,5*10,38

-25,95000

místnost č. 0.06  elektrokotel a TUV 13,24. F2. S1. W1. 

C1 : -(2,4*13,24-0,9*0,7)

-31,14600

místnost č. 0.07  hlav. rozv. el 15,06. F3. S1. W2. C3 : -

2,3*15,06

-34,63800

9 784121201R00 Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x m2 -188,65300 24,00 -4 527,67

položka z SOD č.542 : 

Výmalba stěny : 

Výkres číslo - 200a Nový stav - půdorys 1.PP : 

místnost č. 0.01  schodiště 9,27. F4. W1. W5. C2 : -

2,3*9,27

-21,32100

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : -

(2,4*10,33-0,8*1,6)

-23,51200

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : -

(2,4*8,57-0,8*1,6)

-19,28800

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : -

2,3*14,26

-32,79800

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : -

2,5*10,38

-25,95000

místnost č. 0.06  elektrokotel a TUV 13,24. F2. S1. W1. 

C1 : -(2,4*13,24-0,9*0,7)

-31,14600

místnost č. 0.07  hlav. rozv. el 15,06. F3. S1. W2. C3 : -

2,3*15,06

-34,63800

10 784-01 Celoplošné přebroušení pro sjednocení povrchu před 

provedením výmalby

m2 -188,65300 21,00 -3 961,71

položka z SOD č.550 : 

Výmalba stěny : 

Výkres číslo - 200a Nový stav - půdorys 1.PP : 

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-03

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.2, omítky ve sklepě

Zámeček

Méněpráce

místnost č. 0.01  schodiště 9,27. F4. W1. W5. C2 : -

2,3*9,27

-21,32100

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : -

(2,4*10,33-0,8*1,6)

-23,51200

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : -

(2,4*8,57-0,8*1,6)

-19,28800

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : -

2,3*14,26

-32,79800

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : -

2,5*10,38

-25,95000

místnost č. 0.06  elektrokotel a TUV 13,24. F2. S1. W1. 

C1 : -(2,4*13,24-0,9*0,7)

-31,14600

místnost č. 0.07  hlav. rozv. el 15,06. F3. S1. W2. C3 : -

2,3*15,06

-34,63800

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -115,81
11 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t -0,03960 810,00 -32,08

položka z SOD č.574 : -0,0396 -0,03960

12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,03960 235,00 -9,31

položka z SOD č.576 : -0,0396 -0,03960

13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -0,79200 25,00 -19,80

položka z SOD č.577 : -0,0396*20 -0,79200

14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,03960 380,00 -15,05

položka z SOD č.578 : -0,03960 -0,03960

15 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -0,07920 42,00 -3,33

položka z SOD č.579 : -0,0396*2 -0,07920

16 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -0,03960 255,00 -10,10

položka z SOD č.580 : -0,0396 -0,03960

17 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t -0,07920 330,00 -26,14

položka z SOD č.581 : -0,0396*2 -0,07920

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-03

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 47 390,49
1 612451082R00 Zatření spár vnitřního zdiva z cihel nebo kamene m2 37,56000 95,00 3 568,20

položka z SOD č.58 : 

analogicky vysekané, vyčištěné spáry stávajícího zdiva hl. 

cca 20 mm : 

Skladba W1 : 

podklad - oprava proškrabaných spár hl. cca 20 mm : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.07 : 37,56 37,56000

2 620401152R00 Nátěr fungicidní Hasit PP 907 Desinfect 2x m2 18,78000 154,00 2 892,12

položka z SOD č.59 : 

Skladba W1 - předpoklad 50% plochy : 

očištění - ošetření podkladu proti plísním - předpoklad 

50% plochy : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0,07 : 37,56*0,5 18,78000

3 627452111R00 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel m2 37,56000 355,00 13 333,80

položka z SOD č.62 : 

analogicky vysekané, vyčištěné spáry stávajícího zdiva hl. 

cca 20 mm : 

Skladba W1 : 

podklad - oprava proškrabaných spár hl. cca 20 mm : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.07 : 37,56 37,56000

4 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 22,58000 95,00 2 145,10

položka z SOD č.71 : 

Skladba SW2 - odsekání stávající cementové omítky : 

Výkres č. 100a - Bourací práce půdorys 1.PP : 

místnost č.  s 0.01 : 22,58 22,58000

5 612-03 Zpevnění podkladu organokřemičitanem m2 118,37800 215,00 25 451,27

položka z SOD č.76 : 

Skladba W1 : 

zpevňovač - hloubkové zpevnění očištěného zdiva - na 

100% plochy, původně v rozpočtu 50% - dopočet na 50% 

: 

koeficient 1,2 použit k odhadu skutečné plochy stropů - z 

řezu nelze doměřit : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.01  schodiště 9,27. F4. W1. W5. C2 : 

(2,6*9,27-1,9*0,8)*0,5

11,29100

místnost č. 0.02  chodba 10,33. F1. S1. W1. C1 : 

(2,6*10,33-1,63*0,8)*0,5

12,77700

místnost č. 0.03  tech. místnost 8,57. F1. S1. W1. C1 : 

(2,6*8,57-(1,6*0,815+1,8*1,185))*0,5

9,42250

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.2, omítky ve sklepě

Zámeček

Vícepráce

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-03

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.2, omítky ve sklepě

Zámeček

Vícepráce

místnost č. 0.04  tech. místnost 14,26. F1. S1. W1. C1 : 

(2,6*14,26-1,8*1,185)*0,5

17,47150

místnost č. 0.05  tech. místnost 10,38. F1. S1. W1. C1 : 

(2,6*10,38)*0,5

13,49400

místnost č. 0.06  elektrokotel a TUV 13,24. F2. S1. W1. 

C1 : (2,6*13,24-1,7*1)*0,5

16,36200

místnost č. 0.07 : 37,56 37,56000

Mezisoučet 118,37800

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 554,08
6 978023251R00 Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného m2 37,56000 68,00 2 554,08

položka z SOD č.217 : 

analogicky vysekání, vyčištění spár stávajícího zdiva - hl. 

cca 20 mm : 

Skladba SW1 - W1 : 

podklad - oprava spár hl. cca 20 mm : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 200a Nový stav - půdorys 

1.PP : 

místnost č. 0.07 : 37,56 37,56000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 929,59
7 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,19178 780,00 929,59

položka z SOD č.229 : 1,19178 1,19178

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 565,02
8 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 1,90322 810,00 1 541,61

položka z SOD č.574 : 1,37738 1,37738

0,52584 0,52584

9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,90322 235,00 447,26

položka z SOD č.576 : 1,37738 1,37738

0,52584 0,52584

10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 38,06440 25,00 951,61

položka z SOD č.577 : 1,37738*20 27,54760

0,52584*20 10,51680

11 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,90322 380,00 723,22

položka z SOD č.578 : 1,37738 1,37738

0,52584 0,52584

12 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,80644 42,00 159,87

položka z SOD č.579 : 1,37738*2 2,75476

0,52584*2 1,05168

13 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 3,80644 330,00 1 256,13

položka z SOD č.581 : 1,37738*2 2,75476

0,52584*2 1,05168

14 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,90322 255,00 485,32

položka z SOD č.580 : 1,37738 1,37738

0,52584 0,52584

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 956-04

Objekt: SO 03

Rozpočet: 02

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ: CZ00000205

16000

Zhotovitel: IČO: 26347741

DIČ: CZ26347741

11000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

24 288,00

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.3, bourání a 

zdivo 1NP

Zámeček

BOLID M s.r.o.

Celkem

115 657,12

Voršilská 2085/3

Vícepráce

Praha 1

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5

Praha-Dejvice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

115 657,12

139 945,12

115 657,12

0,00

 prokurista

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 03 0,00 -45 802,16 -9 618,45 -55 420,61 100

01 0,00 -102 241,34 -21 470,68 -123 712,02 223

02 0,00 56 439,18 11 852,23 68 291,41 -123

0,00 -45 802,16 -9 618,45 -55 420,61 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV -32 314,98 70,6

96 HSV 2 554,08 -5,6

99 HSV -738,64 1,6

784 PSV -20 751,83 45,3

D96 PSU 5 449,21 -11,9

Cena celkem -45 802,16 100,0

Zámeček

Méněpráce

Vícepráce

Celkem za stavbu

Úpravy povrchů vnitřní

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 956-04

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 35 791,80
1 274311711R00 Beton základ. pasů prokl. kamenem C 20/25 m3 3,93400 3 560,00 14 005,04

položka z SOD č.11 : 

m.č. 1.02 - 1.07 : 0,5*2,5*0,4 0,50000

m.č. 1.07 - 1.08 : 0,5*2*0,4 0,40000

m.č. 1.10 - 1.09 : 0,3*1,7*0,5 0,25500

m.č. 1.14 - 1.02 : 1,1*0,6*0,4 0,26400

m.č. 1.14 - 1.16 : 0,5*2,5*0,5 0,62500

m.č. 1.12 : 4,5*0,7*0,6 1,89000

Mezisoučet 3,93400

2 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 18,50000 850,00 15 725,00

položka z SOD č.12 : 

m.č. 1.02 - 1.07 : (0,6*2,5)*2 3,00000

m.č. 1.07 - 1.08 : (0,6*2)*2 2,40000

m.č. 1.10 - 1.09 : (0,4*1,7)*2 1,36000

m.č. 1.14 - 1.02 : (0,7*1,1)*2 1,54000

m.č. 1.14 - 1.16 : (0,6*2,5)*2 3,00000

m.č. 1.12 : (0,8*4,5)*2 7,20000

Mezisoučet 18,50000

3 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 18,50000 230,00 4 255,00

položka z SOD č.13 : 

m.č. 1.02 - 1.07 : (0,6*2,5)*2 3,00000

m.č. 1.07 - 1.08 : (0,6*2)*2 2,40000

m.č. 1.10 - 1.09 : (0,4*1,7)*2 1,36000

m.č. 1.14 - 1.02 : (0,7*1,1)*2 1,54000

m.č. 1.14 - 1.16 : (0,6*2,5)*2 3,00000

m.č. 1.12 : (0,8*4,5)*2 7,20000

Mezisoučet 18,50000

4 274366021R00 Výztuž základových pasů ze svařovaných sití KARI t 0,03685 49 030,00 1 806,76

nová položka : 

m.č. 1.02 - 1.07 : 0,5*2,5*5/1000 0,00625

m.č. 1.07 - 1.08 : 0,5*2*5/1000 0,00500

m.č. 1.10 - 1.09 : 0,3*1,7*5/1000 0,00255

m.č. 1.14 - 1.02 : 0,6*1,1*5/1000 0,00330

m.č. 1.14 - 1.16 : 0,5*2,5*5/1000 0,00625

m.č. 1.12 : 0,6*4,5*5/1000 0,01350

Mezisoučet 0,03685

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 080,00
5 311231114RT3 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 m3 3,30000 7 600,00 25 080,00

položka z SOD č.24 : 

m.č. 1.07 - 1.08 : 4*0,3*2 2,40000

-2*1*0,3 -0,60000

m.č. 1.12 : 2,5*0,15*4 1,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 18 934,35
6 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 7,05900 2 650,00 18 706,35

položka z SOD č.145 : 

m.č. 1.02 - 1.07 : 0,5*2,5*0,4 0,50000

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.3, bourání a zdivo 1NP

Zámeček

Vícepráce

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-04

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.3, bourání a zdivo 1NP

Zámeček

Vícepráce

m.č. 1.07 - 1.08 : 0,5*2*0,4 0,40000

m.č. 1.10 - 1.09 : 0,3*1,7*0,5 0,25500

m.č. 1.14 - 1.02 : 1,1*0,6*0,4 0,26400

m.č. 1.14 - 1.16 : 0,5*2,5*0,5 0,62500

m.č. 1.12 : 4,5*0,7*0,6 1,89000

m.č. 1.10 : 2,1*2,5*0,5 2,62500

m.č. 1.14 : 1*1*0,5 0,50000

Mezisoučet 7,05900

7 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 1,20000 190,00 228,00

položka z SOD č.148 : 

m.č. 1.07 - 1.08 : 4*0,15*2 1,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14 766,81
8 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 18,93181 780,00 14 766,81

položka z SOD č.229 : 13,15061 13,15061

5,7812 5,78120

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 084,16
9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,50080 235,00 3 407,69

položka z SOD č.576 : 14,5008 14,50080

10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 290,01600 25,00 7 250,40

položka z SOD č.577 : 14,5008*20 290,01600

11 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 14,50080 380,00 5 510,30

položka z SOD č.578 : 14,5008 14,50080

12 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 29,00160 42,00 1 218,07

položka z SOD č.579 : 14,5008*2 29,00160

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 14,50080 255,00 3 697,70

položka z SOD č.580 : 14,5008 14,50080

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 956-05

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ: CZ00000205

16000

Zhotovitel: IČO: 26347741

DIČ: CZ26347741

11000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

39 342,56

0,00

-19 093,40

0,00

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 

1NP

BOLID M s.r.o.

Celkem

206 438,90

Voršilská 2085/3

Praha 1

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5

Praha-Dejvice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

187 345,50

226 688,06

187 345,50

0,00

 prokurista

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 03 0,00 187 345,50 39 342,56 226 688,06 100

01 0,00 -128 144,81 -26 910,41 -155 055,22 -68

02 0,00 315 490,31 66 252,97 381 743,28 168

0,00 187 345,50 39 342,56 226 688,06 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

416 HSV 17 873,98 9,5

61 HSV 190 675,34 101,8

99 HSV -2 110,42 -1,1

784 PSV -19 093,40 -10,2

Cena celkem 187 345,50 100,0

Podhledy a mezistropy montované lehké

Úpravy povrchů vnitřní

Staveništní přesun hmot

Malby

Zámeček

Méněpráce

Vícepráce

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 956-05

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -106 940,99
1 601015103 Postřik stropů vápenný weberdur trass ručně m2 -72,18080 195,00 -14 075,26

položka z SOD č.48 : 

celá výměra dle SOD : -97,5808 -97,58080

Mezisoučet -97,58080

POVRCHOVÁ ÚPRAVA NA NOVÉ SDK PODHLEDY 

1NP : 

1.08 : 5,71 5,71000

1.10 : 7,01 7,01000

1.14 : 5,47 5,47000

1.18 : 7,21 7,21000

Mezisoučet 25,40000

2 601015122 Omítka stropů jádrová weberdur trass,ručně tloušťka 

vrstvy 10 mm

m2 -97,58080 520,00 -50 742,02

položka z SOD č.49 : 

celá výměra dle SOD : -97,5808 -97,58080

3 601031113 Potažení dřev.stropů rákosovou rohoží, 2.vrstvy m2 -45,22180 355,00 -16 053,74

položka z SOD č.50 : 

celá výměra dle SOD : -70,6218 -70,62180

Mezisoučet -70,62180

POVRCHOVÁ ÚPRAVA NA NOVÉ SDK PODHLEDY 

1NP : 

1.08 : 5,71 5,71000

1.10 : 7,01 7,01000

1.14 : 5,47 5,47000

1.18 : 7,21 7,21000

Mezisoučet 25,40000

4 602015122 Omítka stěn jádrová weberdur trass ručně tloušťka vrstvy 

10 mm

m2 -3,81680 470,00 -1 793,90

položka z SOD č.52 : 

výměra dle SOD : 

Mezisoučet

Skladba W3 : 

podklad - hrubá omítka : 

místnost č. 1.01  zádveří 10,45. S1. F13. W3. C2 : -

2,2128

-2,21280

místnost č. 1.02 hlavní hala 26,19. S1. F14. W3. W5. C5 : 

-8,8768

-8,87680

místnost č. 1.03 hala 14,0. S1. F14. W3. W5. C5 : -4,0755 -4,07550

místnost č. 1.04 schodišťová hala 13,68. F15. W3. C2 : -

4,5264

-4,52640

místnost č. 1.05 vstup. chodba 10,27. F5. W3. C2 : -

2,2994

-2,29940

místnost č. 1.23 schodiště 20,15. W3. W4. C2 : -7,2955 -7,29550

Mezisoučet -29,28640

Skladba W5 : 

podklad - hrubá omítka : 

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Méněpráce

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-05

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Méněpráce

místnost č. 1.07 UJ.1 koupelna 11,63. S1. F12. W5. W9. 

C5 : -1,86298

-1,86298

místnost č. 1.08 UJ.1 předsíň 10,23. S1. F11. W5. C4 : -

1,35695

-1,35695

místnost č. 1.09 sklad prádla 9,43. S1. F14. W5. C2 : -

1,1359

-1,13590

místnost č. 1.10 UJ.1 pokoj 11,3. S1. F11. W5. C4 : -

1,76615

-1,76615

místnost č. 1.12 cattering 23,83. S1. F10.W5, W9, C2 : -

4,23575

-4,23575

místnost č. 1.14 UJ.2 koupelna 9,83. S1. F12. W5. W9. 

C4 : -1,73697

-1,73697

místnost č. 1.16 UJ.2 předsíň 11,57. S1. F11. W5. C2 : -

1,61728

-1,61728

místnost č. 1.17 UJ2 pokoj 16,29. F9. W5. C2 : -2,43628 -2,43628

místnost č. 1.20 chodba 5,68. F6. W5. C2 : -0,69375 -0,69375

místnost č. 1.21 úklid. místnost 5,15. F7. W5. C2 : -0,764 -0,76400

místnost č. 1.24 nákladní výtah 3,02, F16. W5 : -0,44221 -0,44221

Mezisoučet -18,04822

Skladba W6 : 

podklad - hrubá omítka : 

místnost č. 1.18 WC muži 12,48. F8. W6. C4 : -1,8831 -1,88310

místnost č. 1.22 WC źeny 9,26. F8. W6. C4 : -1,3584 -1,35840

Mezisoučet -3,24150

Omítky na nových svislých konstrukcích : 

podklad - hrubá omítka : 

místnost č. 1.02 : -15,2 -15,20000

místnost č. 1.03 : -6,25 -6,25000

místnost č. 1.07 : -12,5 -12,50000

místnost č. 1.08 : -4,6 -4,60000

místnost č. 1.09 : -4,42 -4,42000

místnost č. 1.10 : -11,64 -11,64000

místnost č. 1.12 : -17,279 -17,27900

místnost č. 1.14 : -11,96 -11,96000

místnost č. 1.16 : -7,16 -7,16000

místnost č. 1.17 : -4,48 -4,48000

místnost č. 1.18 : -18,046 -18,04600

místnost č. 1.22 : -9,6 -9,60000

Mezisoučet -123,13500

Omítky na osekaných stěnách skladby SW2 : 

podklad - hrubá omítka : 

místnost č.  1.08 : -10,284 -10,28400

místnost č.  1.10 : -10,32925 -10,32925

místnost č.  1.12 : -26,143 -26,14300

místnost č.  1.16 : -5,33 -5,33000

místnost č.  1.18 : -8,077 -8,07700

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-05

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Méněpráce

Mezisoučet -60,16325

Skladba W5 - omítky na osekaných stěnách skladby 

SW10 - otlučení omítek 20% /na 25% plochy/ : 

podklad - hrubá omítka : 

místnost č. 1.10 : -1,76615 -1,76615

místnost č. 1.17 : -2,43628 -2,43628

Mezisoučet -4,20243

VÝMĚRY DLE SKUTEČNOSTI/ ODSOUHLASENÉ 

ZMĚNY : 

OMÍTKY STĚNY 1NP, SKLADBA OZNAČENÁ "B" : 

1.07 : 4,95 4,95000

1.08 : 25,51 25,51000

1.10 : 21,59 21,59000

1.12 : 68,9 68,90000

1.14 : 13,52 13,52000

1.16 : 25,51 25,51000

1.17 : 47,62 47,62000

1.18 : 18,28 18,28000

1.22 : 8,38 8,38000

Mezisoučet 234,26000

5 978012121 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 10 % m2 -0,30000 25,00 -7,50

položka z SOD č.66 : 

výměra dle SOD : 

Mezisoučet

Skladba C2 - analogicky zahrnuje skladby bourání SC1 až 

SC11 : 

podklad - očištění povrchu zdiva : 

místnost č. 1.01  zádveří 10,45. S1. F13. W3. C2 : -5,42 -5,42000

místnost č. 1.04 schodišťová hala 13,68. F15. W3. C2 : -

8,08

-8,08000

místnost č. 1.05 vstup. chodba 10,27. F5. W3. C2 : -4,02 -4,02000

místnost č. 1.09 sklad prádla 9,43. S1. F14. W5. C2 : -

3,25

-3,25000

místnost č. 1.12 cattering 23,83. S1. F10.W5, W9, C2 : -

17,46

-17,46000

místnost č. 1.16 UJ.2 předsíň 11,57. S1. F11. W5. C2 : -

7,65

-7,65000

místnost č. 1.17 UJ2 pokoj 16,29. F9. W5. C2 : -14,29 -14,29000

místnost č. 1.20 chodba 5,68. F6. W5. C2 : -1,74 -1,74000

místnost č. 1.21 úklid. místnost 5,15. F7. W5. C2 : -1,31 -1,31000

místnost č. 1.23 schodiště 20,15. W3. W4. C2 : -10,59 -10,59000

Mezisoučet -73,81000

VÝMĚRY DLE SKUTEČNOSTI/ ODSOUHLASENÉ 

ZMĚNY : 

OMÍTKY STROPY 1NP, SKLADBA OZNAČENÁ "A" : 

1.04 : 8,08 8,08000

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-05

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Méněpráce

1.05 : 4,02 4,02000

1.09 : 3,25 3,25000

1.12 : 17,46 17,46000

1.16 : 7,67 7,67000

1.17 : 14,29 14,29000

1.20 : 1,74 1,74000

1.21 : 1,37 1,37000

1.22 : 5,04 5,04000

1.23 : 10,59 10,59000

Mezisoučet 73,51000

6 978013111 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % m2 -719,53897 26,00 -18 708,01

položka z SOD č.68 : 

celá výměra dle SOD : -939,33997 -939,33997

fakturováno SPP č.1 : 200 200,00000

ZL č.2 : 19,801 19,80100

7 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 -38,61500 144,00 -5 560,56

položka z SOD č.70 : 

celá výměra dle SOD : -78,615 -78,61500

fakturováno SPP č.1 : 40 40,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 110,42
8 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -2,70567 780,00 -2 110,42

položka z SOD č.229 : -2,70567 -2,70567

Díl: 784 Malby -19 093,40
9 784403801 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m m2 -681,90710 28,00 -19 093,40

položka z SOD č.540 : 

výměra dle SOD : 

Mezisoučet

analogicky skladba bourání SW1 až SW10 : 

Skladba W3 : 

podklad - odstranění stávajících nátěrů a maleb : 

místnost č. 1.01  zádveří 10,45. S1. F13. W3. C2 : -

22,128

-22,12800

místnost č. 1.02 hlavní hala 26,19. S1. F14. W3. W5. C5 : 

-91,387

-91,38700

místnost č. 1.03 hala 14,0. S1. F14. W3. W5. C5 : -42,155 -42,15500

místnost č. 1.04 schodišťová hala 13,68. F15. W3. C2 : -

45,264

-45,26400

místnost č. 1.05 vstup. chodba 10,27. F5. W3. C2 : -

22,994

-22,99400

místnost č. 1.23 schodiště 20,15. W3. W4. C2 : -72,955 -72,95500

Mezisoučet -296,88300

Skladba W5 : 

podklad - očištění povrchu zdiva : 

místnost č. 1.07 UJ.1 koupelna 11,63. S1. F12. W5. W9. 

C5 : -37,2595

-37,25950

místnost č. 1.08 UJ.1 předsíň 10,23. S1. F11. W5. C4 : -

27,139

-27,13900

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-05

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Méněpráce

místnost č. 1.09 sklad prádla 9,43. S1. F14. W5. C2 : -

22,718

-22,71800

místnost č. 1.10 UJ.1 pokoj 11,3. S1. F11. W5. C4 : -

35,323

-35,32300

místnost č. 1.12 cattering 23,83. S1. F10.W5, W9, C2 : -

84,715

-84,71500

místnost č. 1.14 UJ.2 koupelna 9,83. S1. F12. W5. W9. 

C4 : -34,7394

-34,73940

místnost č. 1.16 UJ.2 předsíň 11,57. S1. F11. W5. C2 : -

32,3455

-32,34550

místnost č. 1.17 UJ2 pokoj 16,29. F9. W5. C2 : -48,7255 -48,72550

místnost č. 1.20 chodba 5,68. F6. W5. C2 : -13,875 -13,87500

místnost č. 1.21 úklid. místnost 5,15. F7. W5. C2 : -15,28 -15,28000

místnost č. 1.24 nákladní výtah 3,02, F16. W5 : -8,8442 -8,84420

Mezisoučet -360,96410

Skladba W6 : 

podklad - odstranění stávajících nátěrů a maleb : 

místnost č. 1.18 WC muži 12,48. F8. W6. C4 : -37,662 -37,66200

místnost č. 1.22 WC źeny 9,26. F8. W6. C4 : -27,168 -27,16800

Mezisoučet -64,83000

Skladba SC5 : 

podklad - odstranění stávajících nátěrů a maleb : 

místnost č.  s 1.04 schod. hala  13,68  SF7  SW4  SC5 : -

8,08

-8,08000

místnost č.  s 1.05 chodba  10,27  SF6  SW4  SC5 : -4,02 -4,02000

místnost č.  s 1.09 příruční sklad 3,54 SF1 SW7  SC5 : -

0,76

-0,76000

místnost č.  s 1.10 předs. koupelny  10,38  SF1  SW2  

SW7  SW10  SC5 : -5,02

-5,02000

místnost č.  s 1.11 WC  5,86  SF1  SW2  SW7  SC5 : -

1,94

-1,94000

místnost č.  s 1.12 kuchyně  31,8  SF1  SW2  SW7  SC5 : 

-28,07

-28,07000

místnost č.  s 1.14 čajová kuch.  9,76  SF5  SW7  SC5 : -

4,28

-4,28000

místnost č.  s 1.16 koupelna  11,50  SF5  SW2  SW7  

SC5 : -7,47

-7,47000

místnost č.  s 1.17 pokoj  15,92 SF4  SW7  SW10  SC5 : -

14,07

-14,07000

místnost č.  s 1.20 předsíň  5,68  SF3  SW7  SC5 : -1,74 -1,74000

místnost č.  s 1.21 elektrorozvodna  5,15  SF3  SW7 SC5 

: -1,31

-1,31000

místnost č.  s 1.22 mrazáky  11,25  SF2  SW7  SC5 : -

7,83

-7,83000

místnost č.  s 1.23 schodiště  20,15  SF9  SW4 SC5 : -

10,59

-10,59000

Mezisoučet -95,18000

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-05

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Méněpráce

Skladba SC9 : 

podklad - odstranění stávajících nátěrů a maleb : 

místnost č.  s 1.01 zádveří  10,45  SF8  SW4  SC9 : -5,42 -5,42000

Mezisoučet -5,42000

VÝMĚRY DLE SKUTEČNOSTI/ ODSOUHLASENÉ 

ZMĚNY : 

OMÍTKY STROPY 1NP, SKLADBA OZNAČENÁ "A" : 

1.04 : 8,08 8,08000

1.05 : 4,02 4,02000

1.09 : 3,25 3,25000

1.12 : 17,46 17,46000

1.16 : 7,67 7,67000

1.17 : 14,29 14,29000

1.20 : 1,74 1,74000

1.21 : 1,37 1,37000

1.22 : 5,04 5,04000

1.23 : 10,59 10,59000

Mezisoučet 73,51000

OMÍTKY STĚNY 1NP, SKLADBA OZNAČENÁ "D" : 

1.09 : 17,35 17,35000

1.14 : 3,39 3,39000

1.20 : 14,88 14,88000

1.21 : 15,02 15,02000

1.22 : 8,38 8,38000

1.24 : 8,84 8,84000

Mezisoučet 67,86000

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-05

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 17 873,98

1 416021121 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 25,40000 703,70 17 873,98

nová položka : 

NOVÉ SDK PODHLEDY 1NP : 

1.08 : 5,71 5,71000

1.10 : 7,01 7,01000

1.14 : 5,47 5,47000

1.18 : 7,21 7,21000

Mezisoučet 25,40000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 297 616,33
2 602015103 Podhoz stěn vápenný weberdur trass ručně m2 69,52574 145,00 10 081,23

položka z SOD č.51 : 

výměry dle SOD : 

Mezisoučet

Skladba W3 : 

můstek - omítkový postřik : 

místnost č. 1.01  zádveří 10,45. S1. F13. W3. C2 : -

2,2128

-2,21280

místnost č. 1.02 hlavní hala 26,19. S1. F14. W3. W5. C5 : 

-8,8768

-8,87680

místnost č. 1.03 hala 14,0. S1. F14. W3. W5. C5 : -4,0755 -4,07550

místnost č. 1.04 schodišťová hala 13,68. F15. W3. C2 : -

4,5264

-4,52640

místnost č. 1.05 vstup. chodba 10,27. F5. W3. C2 : -

2,2994

-2,29940

místnost č. 1.23 schodiště 20,15. W3. W4. C2 : -7,2955 -7,29550

místnost č. 2.02 schod. chodba 11,55. W3. C2 : -3,9938 -3,99380

místnost č. 2.03 reprezent. sál 40,6. F19. F20. W3. C5. 

C2 : -15,2477

-15,24770

místnost č. 2.16 schodiště 18,03. W3. C2 : -7,526 -7,52600

místnost č. 3.02 schod. chodba 10,04. W3. C2 : -3,22896 -3,22896

Mezisoučet -59,28286

Skladba W5 : 

můstek - omítkový postřik : 

místnost č. 0.01  schodiště 9,27. F4. W1. W5. C2 : -

19,801

-19,80100

místnost č. 1.07 UJ.1 koupelna 11,63. S1. F12. W5. W9. 

C5 : -1,86298

-1,86298

místnost č. 1.08 UJ.1 předsíň 10,23. S1. F11. W5. C4 : -

1,35695

-1,35695

místnost č. 1.09 sklad prádla 9,43. S1. F14. W5. C2 : -

1,1359

-1,13590

místnost č. 1.10 UJ.1 pokoj 11,3. S1. F11. W5. C4 : -

1,76615

-1,76615

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Vícepráce

Stránka 1 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-05

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Vícepráce

místnost č. 1.12 cattering 23,83. S1. F10.W5, W9, C2 : -

4,23575

-4,23575

místnost č. 1.14 UJ.2 koupelna 9,83. S1. F12. W5. W9. 

C4 : -1,73697

-1,73697

místnost č. 1.16 UJ.2 předsíň 11,57. S1. F11. W5. C2 : -

1,61728

-1,61728

místnost č. 1.17 UJ2 pokoj 16,29. F9. W5. C2 : -2,43628 -2,43628

místnost č. 1.20 chodba 5,68. F6. W5. C2 : -0,69375 -0,69375

místnost č. 1.21 úklid. místnost 5,15. F7. W5. C2 : -0,764 -0,76400

místnost č. 1.24 nákladní výtah 3,02, F16. W5 : -0,44221 -0,44221

Mezisoučet -37,84922

Skladba W6 : 

můstek - omítkový postřik : 

místnost č. 1.18 WC muži 12,48. F8. W6. C4 : -1,8831 -1,88310

místnost č. 1.22 WC źeny 9,26. F8. W6. C4 : -1,3584 -1,35840

Mezisoučet -3,24150

Omítky na nových svislých konstrukcích : 

můstek - omítkový postřik : 

místnost č. 1.02 : -15,2 -15,20000

místnost č. 1.03 : -6,25 -6,25000

místnost č. 1.07 : -12,5 -12,50000

místnost č. 1.08 : -4,6 -4,60000

místnost č. 1.09 : -4,42 -4,42000

místnost č. 1.10 : -11,64 -11,64000

místnost č. 1.12 : -17,279 -17,27900

místnost č. 1.14 : -11,96 -11,96000

místnost č. 1.16 : -7,16 -7,16000

místnost č. 1.17 : -4,48 -4,48000

místnost č. 1.18 : -18,046 -18,04600

místnost č. 1.22 : -9,6 -9,60000

Mezisoučet -123,13500

Omítky na osekaných stěnách skladby SW2 : 

můstek - omítkový postřik : 

místnost č.  1.08 : -10,284 -10,28400

místnost č.  1.10 : -10,32925 -10,32925

místnost č.  1.12 : -26,143 -26,14300

místnost č.  1.16 : -5,33 -5,33000

místnost č.  1.18 : -8,077 -8,07700

Mezisoučet -60,16325

Skladba W5 - omítky na osekaných stěnách skladby 

SW10 - otlučení omítek 20% /na 25% plochy/ : 

můstek - omítkový postřik : 

místnost č. 1.10 : -1,76615 -1,76615

místnost č. 1.17 : -2,43628 -2,43628

Mezisoučet -4,20243

Stránka 2 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-05

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Vícepráce

VÝMĚRY DLE SKUTEČNOSTI/ ODSOUHLASENÉ 

ZMĚNY : 

OMÍTKY STĚNY 1NP, SKLADBA OZNAČENÁ "B" : 

1.07 : 4,95 4,95000

1.08 : 25,51 25,51000

1.10 : 21,59 21,59000

1.12 : 68,9 68,90000

1.14 : 13,52 13,52000

1.16 : 25,51 25,51000

1.17 : 47,62 47,62000

1.18 : 18,28 18,28000

1.22 : 8,38 8,38000

Mezisoučet 234,26000

OMÍTKY STĚNY 1NP, SKLADBA OZNAČENÁ "C" : 

1.02 : 15,2 15,20000

1.03 : 6,25 6,25000

1.07 : 12,5 12,50000

1.08 : 4,6 4,60000

1.09 : 4,42 4,42000

1.10 : 11,64 11,64000

1.12 : 17,28 17,28000

1.14 : 11,96 11,96000

1.16 : 7,16 7,16000

1.17 : 4,48 4,48000

1.18 : 18,05 18,05000

1.22 : 9,6 9,60000

Mezisoučet 123,14000

3 978021191 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 116,08057 95,00 11 027,65

položka z SOD č.71 : 

výměra dle SOD : 

Mezisoučet

Skladba SW2 - odsekání stávající cementové omítky : 

místnost č.  s 1.08 koupelna  10.54  SF1  SW2  SC6 : -

27,149

-27,14900

místnost č.  s 1.10 předs. koupelny  10,38  SF1  SW2  

SW7  SW10  SC5 : -9,26

-9,26000

místnost č.  s 1.11 WC  5,86  SF1  SW2  SW7  SC5 : -

10,559

-10,55900

místnost č.  s 1.12 kuchyně  31,8  SF1  SW2  SW7  SC5 : 

-41,6275

-41,62750

místnost č.  s 1.15 sprcha  3,72  SF1  SW2  SC8 : -6,784 -6,78400

místnost č.  s 1.16 koupelna  11,50  SF5  SW2  SW7  

SC5 : -5,33

-5,33000

místnost č.  s 1.18 chodba  7,38  SF3  SW2  SW7  SC7 : -

4,797

-4,79700

místnost č.  s 1.19 WC  4,77  SF2  SW2  SW7  SC7 : -

8,4705

-8,47050

Mezisoučet -113,97700

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-05

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Vícepráce

analogicky - skladba bourání SW10 - otlučení omítek 20% 

/na 25% plochy/ : 

Skladba W5 : 

podklad - oprava omítek : 

místnost č. 1.10 UJ.1 pokoj 11,3. S1. F11. W5. C4 : -

1,76615

-1,76615

místnost č. 1.17 UJ2 pokoj 16,29. F9. W5. C2 : -2,43628 -2,43628

Mezisoučet -4,20243

VÝMĚRY DLE SKUTEČNOSTI/ ODSOUHLASENÉ 

ZMĚNY : 

OMÍTKY STĚNY 1NP, SKLADBA OZNAČENÁ "B" : 

1.07 : 4,95 4,95000

1.08 : 25,51 25,51000

1.10 : 21,59 21,59000

1.12 : 68,9 68,90000

1.14 : 13,52 13,52000

1.16 : 25,51 25,51000

1.17 : 47,62 47,62000

1.18 : 18,28 18,28000

1.22 : 8,38 8,38000

Mezisoučet 234,26000

4 601-01 Potažení svislých stěn rákosovou rohoží, 2.vrstvy m2 231,76500 322,00 74 628,33

položka z SOD č.73 : 

výměra dle SOD : 

Mezisoučet

Omítky na nových svislých konstrukcích : 

místnost č. 1.02 : -15,2 -15,20000

místnost č. 1.03 : -6,25 -6,25000

místnost č. 1.07 : -12,5 -12,50000

místnost č. 1.08 : -4,6 -4,60000

místnost č. 1.09 : -4,42 -4,42000

místnost č. 1.10 : -11,64 -11,64000

místnost č. 1.12 : -17,279 -17,27900

místnost č. 1.14 : -11,96 -11,96000

místnost č. 1.16 : -7,16 -7,16000

místnost č. 1.17 : -4,48 -4,48000

místnost č. 1.18 : -18,046 -18,04600

místnost č. 1.22 : -9,6 -9,60000

Mezisoučet -123,13500

rezerva na malé omítkové plochy : -2,5 -2,50000

Mezisoučet -2,50000

VÝMĚRY DLE SKUTEČNOSTI/ ODSOUHLASENÉ 

ZMĚNY : 

OMÍTKY STĚNY 1NP, SKLADBA OZNAČENÁ "B" : 

1.07 : 4,95 4,95000

1.08 : 25,51 25,51000

1.10 : 21,59 21,59000

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-05

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Vícepráce

1.12 : 68,9 68,90000

1.14 : 13,52 13,52000

1.16 : 25,51 25,51000

1.17 : 47,62 47,62000

1.18 : 18,28 18,28000

1.22 : 8,38 8,38000

Mezisoučet 234,26000

OMÍTKY STĚNY 1NP, SKLADBA OZNAČENÁ "C" : 

1.02 : 15,2 15,20000

1.03 : 6,25 6,25000

1.07 : 12,5 12,50000

1.08 : 4,6 4,60000

1.09 : 4,42 4,42000

1.10 : 11,64 11,64000

1.12 : 17,28 17,28000

1.14 : 11,96 11,96000

1.16 : 7,16 7,16000

1.17 : 4,48 4,48000

1.18 : 18,05 18,05000

1.22 : 9,6 9,60000

Mezisoučet 123,14000

5 612-01 Omítka vnitřních stěn vápenná, ruční,  jednovrstvá 

tloušťka vrstvy 6-10 mm

m2 399,10320 435,00 173 609,89

položka z SOD č.74 : 

výměra dle SOD : 

Mezisoučet

Skladba W3 : 

finální vrstva - zachovat omítkové rozhranní : 

místnost č. 1.01  zádveří 10,45. S1. F13. W3. C2 : -

2,2128

-2,21280

místnost č. 1.02 hlavní hala 26,19. S1. F14. W3. W5. C5 : 

-8,8768

-8,87680

místnost č. 1.03 hala 14,0. S1. F14. W3. W5. C5 : -4,0755 -4,07550

místnost č. 1.04 schodišťová hala 13,68. F15. W3. C2 : -

4,5264

-4,52640

místnost č. 1.05 vstup. chodba 10,27. F5. W3. C2 : -

2,2994

-2,29940

místnost č. 1.23 schodiště 20,15. W3. W4. C2 : -7,2955 -7,29550

Mezisoučet -29,28640

Skladba W5 : 

finální vrstva - zachovat omítkové rozhranní : 

místnost č. 1.07 UJ.1 koupelna 11,63. S1. F12. W5. W9. 

C5 : -1,86298

-1,86298

místnost č. 1.08 UJ.1 předsíň 10,23. S1. F11. W5. C4 : -

1,35695

-1,35695

místnost č. 1.09 sklad prádla 9,43. S1. F14. W5. C2 : -

1,1359

-1,13590

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-05

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Vícepráce

místnost č. 1.10 UJ.1 pokoj 11,3. S1. F11. W5. C4 : -

1,76615

-1,76615

místnost č. 1.12 cattering 23,83. S1. F10.W5, W9, C2 : -

4,23575

-4,23575

místnost č. 1.14 UJ.2 koupelna 9,83. S1. F12. W5. W9. 

C4 : -1,73697

-1,73697

místnost č. 1.16 UJ.2 předsíň 11,57. S1. F11. W5. C2 : -

1,61728

-1,61728

místnost č. 1.17 UJ2 pokoj 16,29. F9. W5. C2 : -2,43628 -2,43628

místnost č. 1.20 chodba 5,68. F6. W5. C2 : -0,69375 -0,69375

místnost č. 1.21 úklid. místnost 5,15. F7. W5. C2 : -0,764 -0,76400

místnost č. 1.24 nákladní výtah 3,02, F16. W5 : -0,44221 -0,44221

Mezisoučet -18,04822

Skladba W6 : 

finální vrstva - zachovat omítkové rozhranní : 

místnost č. 1.18 WC muži 12,48. F8. W6. C4 : -1,8831 -1,88310

místnost č. 1.22 WC źeny 9,26. F8. W6. C4 : -1,3584 -1,35840

Mezisoučet -3,24150

Omítky na nových svislých konstrukcích : 

finální vrstva - zachovat omítkové rozhranní : 

místnost č. 1.02 : -15,2 -15,20000

místnost č. 1.03 : -6,25 -6,25000

místnost č. 1.07 : -12,5 -12,50000

místnost č. 1.08 : -4,6 -4,60000

místnost č. 1.09 : -4,42 -4,42000

místnost č. 1.10 : -11,64 -11,64000

místnost č. 1.12 : -17,279 -17,27900

místnost č. 1.14 : -11,96 -11,96000

místnost č. 1.16 : -7,16 -7,16000

místnost č. 1.17 : -4,48 -4,48000

místnost č. 1.18 : -18,046 -18,04600

místnost č. 1.22 : -9,6 -9,60000

Mezisoučet -123,13500

Omítky na osekaných stěnách skladby SW2 : 

finální vrstva - zachovat omítkové rozhranní : 

místnost č.  1.08 : -10,284 -10,28400

místnost č.  1.10 : -10,32925 -10,32925

místnost č.  1.12 : -26,143 -26,14300

místnost č.  1.16 : -5,33 -5,33000

místnost č.  1.18 : -8,077 -8,07700

Mezisoučet -60,16325

Skladba W5 - omítky na osekaných stěnách skladby 

SW10 - otlučení omítek 20% /na 25% plochy/ : 

finální vrstva - zachovat omítkové rozhranní : 

místnost č. 1.10 : -1,76615 -1,76615

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-05

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Vícepráce

místnost č. 1.17 : -2,43628 -2,43628

Mezisoučet -4,20243

VÝMĚRY DLE SKUTEČNOSTI/ ODSOUHLASENÉ 

ZMĚNY : 

OMÍTKY STĚNY 1NP, SKLADBA OZNAČENÁ "B" : 

1.07 : 4,95 4,95000

1.08 : 25,51 25,51000

1.10 : 21,59 21,59000

1.12 : 68,9 68,90000

1.14 : 13,52 13,52000

1.16 : 25,51 25,51000

1.17 : 47,62 47,62000

1.18 : 18,28 18,28000

1.22 : 8,38 8,38000

Mezisoučet 234,26000

OMÍTKY STĚNY 1NP, SKLADBA OZNAČENÁ "C" : 

1.02 : 15,2 15,20000

1.03 : 6,25 6,25000

1.07 : 12,5 12,50000

1.08 : 4,6 4,60000

1.09 : 4,42 4,42000

1.10 : 11,64 11,64000

1.12 : 17,28 17,28000

1.14 : 11,96 11,96000

1.16 : 7,16 7,16000

1.17 : 4,48 4,48000

1.18 : 18,05 18,05000

1.22 : 9,6 9,60000

Mezisoučet 123,14000

OMÍTKY STĚNY 1NP, SKLADBA OZNAČENÁ "A" : 

1.01 : 21,18 21,18000

1.02 : 82,67 82,67000

1.03 : 36,24 36,24000

1.04 : 45,53 45,53000

1.05 : 21,13 21,13000

1.23 : 73,03 73,03000

Mezisoučet 279,78000

6 612-02 Omítka vnitřních stropů vápenná, ruční,  jednovrstvá 

tloušťka vrstvy 6-10 mm

m2 41,08900 688,00 28 269,23

položka z SOD č.75 : 

výměra dle SOD : 

Mezisoučet

Skladba C2 - předpokládaný rozsah 10% plochy : 

vrchní vápenná omítka - zachovat omítkové rozhranní : 

místnost č. 1.01  zádveří 10,45. S1. F13. W3. C2 : -0,542 -0,54200

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-05

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Vícepráce

místnost č. 1.04 schodišťová hala 13,68. F15. W3. C2 : -

0,808

-0,80800

místnost č. 1.05 vstup. chodba 10,27. F5. W3. C2 : -0,402 -0,40200

místnost č. 1.09 sklad prádla 9,43. S1. F14. W5. C2 : -

0,325

-0,32500

místnost č. 1.12 cattering 23,83. S1. F10.W5, W9, C2 : -

1,746

-1,74600

místnost č. 1.16 UJ.2 předsíň 11,57. S1. F11. W5. C2 : -

0,765

-0,76500

místnost č. 1.17 UJ2 pokoj 16,29. F9. W5. C2 : -1,429 -1,42900

místnost č. 1.20 chodba 5,68. F6. W5. C2 : -0,174 -0,17400

místnost č. 1.21 úklid. místnost 5,15. F7. W5. C2 : -0,131 -0,13100

místnost č. 1.23 schodiště 20,15. W3. W4. C2 : -1,059 -1,05900

Mezisoučet -7,38100

Skladba C4 : 

vrchní vápenná omítka - zachovat omítkové rozhranní : 

místnost č. 1.08 UJ.1 předsíň 10,23. S1. F11. W5. C4 : -

5,71

-5,71000

místnost č. 1.10 UJ.1 pokoj 11,3. S1. F11. W5. C4 : -7,01 -7,01000

místnost č. 1.14 UJ.2 koupelna 9,83. S1. F12. W5. W9. 

C4 : -5,47

-5,47000

místnost č. 1.18 WC muži 12,48. F8. W6. C4 : -7,21 -7,21000

místnost č. 1.22 WC źeny 9,26. F8. W6. C4 : -5,04 -5,04000

Mezisoučet -30,44000

Výkres č. TZ, 101a - 103 půdorysy 1.NP - 3.NP : 

rezerva na zatekliny : -20 -20,00000

Mezisoučet -20,00000

VÝMĚRY DLE SKUTEČNOSTI/ ODSOUHLASENÉ 

ZMĚNY : 

OMÍTKY STROPY 1NP, SKLADBA OZNAČENÁ "A" : 

1.04 : 8,08 8,08000

1.05 : 4,02 4,02000

1.09 : 3,25 3,25000

1.12 : 17,46 17,46000

1.16 : 7,67 7,67000

1.17 : 14,29 14,29000

1.20 : 1,74 1,74000

1.21 : 1,37 1,37000

1.22 : 5,04 5,04000

1.23 : 10,59 10,59000

Mezisoučet 73,51000

POVRCHOVÁ ÚPRAVA NA NOVÉ SDK PODHLEDY 

1NP : 

1.08 : 5,71 5,71000

1.10 : 7,01 7,01000

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-05

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.4, omítky 1NP

Zámeček

Vícepráce

1.14 : 5,47 5,47000

1.18 : 7,21 7,21000

Mezisoučet 25,40000

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 956-06

Objednatel: IČO: 00000205

DIČ: CZ00000205

16000

Zhotovitel: IČO: 26347741

DIČ: CZ26347741

11000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

9 187,37

0,00

47 152,13

0,00

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.5, podlahy 

3NP

BOLID M s.r.o.

Celkem

-3 402,75

Voršilská 2085/3

Praha 1

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5

Praha-Dejvice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

43 749,38

52 936,75

43 749,38

0,00

, prokurista

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 03 0,00 43 749,38 9 187,37 52 936,75 100

01 0,00 -104 956,03 -22 040,77 -126 996,80 -240

02 0,00 148 705,41 31 228,14 179 933,55 340

0,00 43 749,38 9 187,37 52 936,75 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV -2 550,80 -5,8

99 HSV -851,95 -1,9

713 PSV -12 820,96 -29,3

762 PSV 59 973,09 137,1

Cena celkem 43 749,38 100,0

Podlahy a podlahové konstrukce

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Zámeček

Méněpráce

Vícepráce

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 956-06

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -42 038,54
1 631591115 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 -2,58248 3 240,00 -8 367,24

položka z SOD č.104 : 

Skladba F21 : 

vyrovnávací vrstva - analogicky pórobetonový sušený 

granulát : 

místnost č. 3.01 úklid. míst. a hydrant 6,12. F21. W5. C2 : 

-2,01*0,04

-0,08040

Mezisoučet -0,08040

Skladba F22 : 

vyrovnávací vrstva - analogicky pórobetonový sušený 

granulát : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 203 Nový stav - půdorys 

3.NP : 

místnost č. 3.03 chodba 16,11. F22. W5. C2. C4 : -

7,16*0,04

-0,28640

místnost č. 3.05 UJ.5 pokoj 18,24. F22. W5. C2 : -

19,73*0,04

-0,78920

místnost č. 3.11 UJ.6 pokoj 14,72. F22. W5. C2. C4 : -

12,48*0,04

-0,49920

Mezisoučet -1,57480

Skladba F23 : 

vyrovnávací vrstva - analogicky pórobetonový sušený 

granulát : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 203 Nový stav - půdorys 

3.NP : 

místnost č. 3.06 tech. míst. RACK slabopr. 8,18. F23. W5. 

C2. C4. C7 : -3,68*0,067

-0,24656

místnost č. 3.07 koupelna 10,78. F23. W5. W9. C2. C7 : -

6,62*0,067

-0,44354

místnost č. 3.08 WC 6,16. F23. W5. W9. C2. C7 : -

1,73*0,067

-0,11591

místnost č. 3.09 WC 6,62.  F23. W5. W9. C2. C7 : -

1,81*0,067

-0,12127

Mezisoučet -0,92728

2 762521104 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna m2 -39,37000 165,00 -6 496,05

položka z SOD č.108 : 

Skladba F22 : 

kotvící vrstva - prkna 26 mm : 

místnost č. 3.03 chodba 16,11. F22. W5. C2. C4 : -7,16 -7,16000

místnost č. 3.05 UJ.5 pokoj 18,24. F22. W5. C2 : -19,73 -19,73000

místnost č. 3.11 UJ.6 pokoj 14,72. F22. W5. C2. C4 : -

12,48

-12,48000

Mezisoučet -39,37000

3 763614131RT1 M.podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz, šroubov. bez 

dodávky desek

m2 -133,96000 74,00 -9 913,04

položka z SOD č.109 : 

Skladba F21 : 

protikročejová izolace : 

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.5, podlahy 3NP

Zámeček

Méněpráce

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-06

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.5, podlahy 3NP

Zámeček

Méněpráce

místnost č. 3.01 úklid. míst. a hydrant 6,12. F21. W5. C2 : 

-2,01

-2,01000

Mezisoučet -2,01000

Skladba F22 : 

protikročejová izolace : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 203 Nový stav - půdorys 

3.NP : 

místnost č. 3.03 chodba 16,11. F22. W5. C2. C4 : -7,16 -7,16000

místnost č. 3.05 UJ.5 pokoj 18,24. F22. W5. C2 : -19,73 -19,73000

místnost č. 3.11 UJ.6 pokoj 14,72. F22. W5. C2. C4 : -

12,48

-12,48000

Mezisoučet -39,37000

Skladba F22 : 

roznášecí vrstva - 2 x systémová dřevovlák. deska : 

místnost č. 3.03 chodba 16,11. F22. W5. C2. C4 : -7,16*2 -14,32000

místnost č. 3.05 UJ.5 pokoj 18,24. F22. W5. C2 : -19,73*2 -39,46000

místnost č. 3.11 UJ.6 pokoj 14,72. F22. W5. C2. C4 : -

12,48*2

-24,96000

Mezisoučet -78,74000

Skladba F23 : 

protikročejová izolace : 

místnost č. 3.06 tech. míst. RACK slabopr. 8,18. F23. W5. 

C2. C4. C7 : -3,68

-3,68000

místnost č. 3.07 koupelna 10,78. F23. W5. W9. C2. C7 : -

6,62

-6,62000

místnost č. 3.08 WC 6,16. F23. W5. W9. C2. C7 : -1,73 -1,73000

místnost č. 3.09 WC 6,62.  F23. W5. W9. C2. C7 : -1,81 -1,81000

Mezisoučet -13,84000

4 60715061R Deska dřevovl. PAVATEX SWISSISOLANT 

10x1200x2500mm tupý spoj

m2 -68,62800 74,00 -5 078,47

položka z SOD č.114 : 

Skladba F18 : 

protikročejová izolace : 

místnost č. 3.15 předsíň 6,28. F18. W5. C7 : -1,97*1,2 -2,36400

Mezisoučet -2,36400

Skladba F21 : 

protikročejová izolace : 

místnost č. 3.01 úklid. míst. a hydrant 6,12. F21. W5. C2 : 

-2,01*1,2

-2,41200

Mezisoučet -2,41200

Skladba F22 : 

protikročejová izolace : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 203 Nový stav - půdorys 

3.NP : 

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-06

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.5, podlahy 3NP

Zámeček

Méněpráce

místnost č. 3.03 chodba 16,11. F22. W5. C2. C4 : -

7,16*1,2

-8,59200

místnost č. 3.05 UJ.5 pokoj 18,24. F22. W5. C2 : -

19,73*1,2

-23,67600

místnost č. 3.11 UJ.6 pokoj 14,72. F22. W5. C2. C4 : -

12,48*1,2

-14,97600

Mezisoučet -47,24400

Skladba F23 : 

protikročejová izolace : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 203 Nový stav - půdorys 

3.NP : 

místnost č. 3.06 tech. míst. RACK slabopr. 8,18. F23. W5. 

C2. C4. C7 : -3,68*1,2

-4,41600

místnost č. 3.07 koupelna 10,78. F23. W5. W9. C2. C7 : -

6,62*1,2

-7,94400

místnost č. 3.08 WC 6,16. F23. W5. W9. C2. C7 : -

1,73*1,2

-2,07600

místnost č. 3.09 WC 6,62.  F23. W5. W9. C2. C7 : -

1,81*1,2

-2,17200

Mezisoučet -16,60800

5 60715351R Deska dřevovláknitá STEICO isorel (hobra) 10 mm 

2500x1200 mm

m2 -132,43200 92,00 -12 183,74

položka z SOD č.115 : 

Skladba F18 : 

roznášecí vrstva - 2 x systémová dřevovlák. deska : 

místnost č. 3.15 předsíň 6,28. F18. W5. C7 : -1,97*1,2*2 -4,72800

Mezisoučet -4,72800

Skladba F22 : 

roznášecí vrstva - 2 x systémová dřevovlák. deska : 

místnost č. 3.03 chodba 16,11. F22. W5. C2. C4 : -

7,16*1,2*2

-17,18400

místnost č. 3.05 UJ.5 pokoj 18,24. F22. W5. C2 : -

19,73*1,2*2

-47,35200

místnost č. 3.11 UJ.6 pokoj 14,72. F22. W5. C2. C4 : -

12,48*1,2*2

-29,95200

Mezisoučet -94,48800

Skladba F23 : 

roznášecí vrstva - 2 x systémová dřevovlák. deska : 

místnost č. 3.06 tech. míst. RACK slabopr. 8,18. F23. W5. 

C2. C4. C7 : -3,68*1,2*2

-8,83200

místnost č. 3.07 koupelna 10,78. F23. W5. W9. C2. C7 : -

6,62*1,2*2

-15,88800

místnost č. 3.08 WC 6,16. F23. W5. W9. C2. C7 : -

1,73*1,2*2

-4,15200

místnost č. 3.09 WC 6,62.  F23. W5. W9. C2. C7 : -

1,81*1,2*2

-4,34400

Mezisoučet -33,21600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 211,36
6 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -1,55303 780,00 -1 211,36

položka z SOD č.229 : -1,55303 -1,55303

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-06

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.5, podlahy 3NP

Zámeček

Méněpráce

Díl: 713 Izolace tepelné -44 728,34
7 713121132 Izolace podlah zvuková voštinová Fermacell tl.60mm m2 -39,37000 946,00 -37 244,02

položkaz z SOD č.262 : 

Skladba F22 : 

separace pro zamezení propadávání násypu : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 203 Nový stav - půdorys 

3.NP : 

místnost č. 3.03 chodba 16,11. F22. W5. C2. C4 : -7,16 -7,16000

místnost č. 3.05 UJ.5 pokoj 18,24. F22. W5. C2 : -19,73 -19,73000

místnost č. 3.11 UJ.6 pokoj 14,72. F22. W5. C2. C4 : -

12,48

-12,48000

Mezisoučet -39,37000

8 713191131 Tkanina separační FERMACELL m2 -39,37000 78,00 -3 070,86

položka z SOD č.265 : 

Skladba F22 : 

separace pro zamezení propadávání násypu : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 203 Nový stav - půdorys 

3.NP : 

místnost č. 3.03 chodba 16,11. F22. W5. C2. C4 : -7,16 -7,16000

místnost č. 3.05 UJ.5 pokoj 18,24. F22. W5. C2 : -19,73 -19,73000

místnost č. 3.11 UJ.6 pokoj 14,72. F22. W5. C2. C4 : -

12,48

-12,48000

Mezisoučet -39,37000

9 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t -3,83779 1 150,00 -4 413,46

položla z SOD č.279 : -3,83779 -3,83779

Díl: 762 Konstrukce tesařské -16 977,79
10 762085151R00 Hoblování řeziva m3 -1,22834 1 465,00 -1 799,52

položka z SOD č.314 : 

Skladba F22 : 

kotvící vrstva - prkna 26 mm : 

místnost č. 3.03 chodba 16,11. F22. W5. C2. C4 : -

7,16*0,026*1,2

-0,22339

místnost č. 3.05 UJ.5 pokoj 18,24. F22. W5. C2 : -

19,73*0,026*1,2

-0,61558

místnost č. 3.11 UJ.6 pokoj 14,72. F22. W5. C2. C4 : -

12,48*0,026*1,2

-0,38938

Mezisoučet -1,22834

11 60512542R Prkno SM/JD II. jak. tl. 2,4 dl. 200-390 š. 17-24 omítané m3 -1,22834 9 860,00 -12 111,43

položka z SOD č.364 : 

Skladba F22 : 

kotvící vrstva - prkna 26 mm : 

místnost č. 3.03 chodba 16,11. F22. W5. C2. C4 : -

7,16*0,026*1,2

-0,22339

místnost č. 3.05 UJ.5 pokoj 18,24. F22. W5. C2 : -

19,73*0,026*1,2

-0,61558

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-06

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.5, podlahy 3NP

Zámeček

Méněpráce

místnost č. 3.11 UJ.6 pokoj 14,72. F22. W5. C2. C4 : -

12,48*0,026*1,2

-0,38938

Mezisoučet -1,22834

12 762911121 Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB m3 -1,22834 1 630,00 -2 002,19

položka z SOD č.347 : 

Skladba F22 : 

kotvící vrstva - prkna 26 mm : 

Výkres č. Tabulky skladeb a 203 Nový stav - půdorys 

3.NP : 

místnost č. 3.03 chodba 16,11. F22. W5. C2. C4 : -

7,16*0,026*1,2

-0,22339

místnost č. 3.05 UJ.5 pokoj 18,24. F22. W5. C2 : -

19,73*0,026*1,2

-0,61558

místnost č. 3.11 UJ.6 pokoj 14,72. F22. W5. C2. C4 : -

12,48*0,026*1,2

-0,38938

Mezisoučet -1,22834

13 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t -0,69585 1 530,00 -1 064,65

položka z SOD č.374 : -0,69585 -0,69585

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-06

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 39 487,74
1 763752111 Montáž podlah - rámů, polštářů, pl. do 50 cm2 m 191,57000 78,00 14 942,46

položka z SOD č.110 : 

další 1 vrstva ve skladbě : 

3.06 : 9,5 9,50000

3.07 : 17,99 17,99000

3.08 : 4,44 4,44000

3.09 : 5,24 5,24000

Mezisoučet 37,17000

montáž příložek 60/60 : 

3.03 : 1,1*12 13,20000

3.05 : 4,5*8 36,00000

3.11 : 2,8*10 28,00000

Mezisoučet 77,20000

montáž příložek 50/100 : 

3.03 : 1,1*12 13,20000

3.05 : 4,5*8 36,00000

3.11 : 2,8*10 28,00000

Mezisoučet 77,20000

2 59533231R Deska FC POWERPANEL H2O 1250x2600x12,5 mm m2 36,09600 680,00 24 545,28

položka z SOD č.113 : 

jen dodávka, montáž v položce dle SOD : 

3.06 : 2*3,68*1,2 8,83200

3.07 : 2*7,82*1,2 18,76800

3.08 : 2*1,73*1,2 4,15200

3.09 : 2*1,81*1,2 4,34400

Mezisoučet 36,09600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 359,41
3 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,46078 780,00 359,41

položka z SOD č.229 : 0,46078 0,46078

Díl: 713 Izolace tepelné 31 907,38
4 713111111RT1 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci

m2 106,42000 68,00 7 236,56

položka z SOD č.253 : 

další 2 vrstvy ve skladbě : 

3.03 : 2*7,16 14,32000

3.05 : 2*19,73 39,46000

3.06 : 2*3,68 7,36000

3.07 : 2*6,62 13,24000

3.08 : 2*1,73 3,46000

3.09 : 2*1,81 3,62000

3.11 : 2*12,48 24,96000

Mezisoučet 106,42000

5 63151437R Deska z minerální plsti ISOVER N tl. 50 mm m2 117,06200 205,00 23 997,71

položka z SOD č.278 : 

další 2 vrstvy ve skladbě : 

3.03 : 2*7,16*1,1 15,75200

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.5, podlahy 3NP

Zámeček

Vícepráce

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-06

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.5, podlahy 3NP

Zámeček

Vícepráce

3.05 : 2*19,73*1,1 43,40600

3.06 : 2*3,68*1,1 8,09600

3.07 : 2*6,62*1,1 14,56400

3.08 : 2*1,73*1,1 3,80600

3.09 : 2*1,81*1,1 3,98200

3.11 : 2*12,48*1,1 27,45600

Mezisoučet 117,06200

6 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,58531 1 150,00 673,11

položka z SOD č.279 : 0,58531 0,58531

Díl: 762 Konstrukce tesařské 76 950,88
7 762911121 Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB m3 0,91370 1 630,00 1 489,33

položka z SOD č.347 : 

další 1 vrstva ve skladbě - kotevní rošt : 

3.06 : 0,14*0,04*(1,9*5)*1,2 0,06384

3.07 : 0,14*0,04*(2,57*7)*1,2 0,12089

3.08 : 0,14*0,04*(0,74*6)*1,2 0,02984

3.09 : 0,14*0,04*(0,6*3+0,86*4)*1,2 0,03521

Mezisoučet 0,24978

příložky z KVH hranolů 60/60 : 

3.03 : 1,1*12*0,06*0,06 0,04752

3.05 : 4,5*8*0,06*0,06 0,12960

3.11 : 2,8*10*0,06*0,06 0,10080

Mezisoučet 0,27792

příložky z KVH hranolů 50/100 : 

3.03 : 1,1*12*0,05*0,1 0,06600

3.05 : 4,5*8*0,05*0,1 0,18000

3.11 : 2,8*10*0,05*0,1 0,14000

Mezisoučet 0,38600

8 60515804R Hranol konstrukční masivní KVH NSi 40x140 mm l=5 m 

NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%

m3 0,24978 18 900,00 4 720,84

položka z SOD č.366 : 

další 1 vrstva ve skladbě - kotevní rošt : 

3.06 : 0,14*0,04*(1,9*5)*1,2 0,06384

3.07 : 0,14*0,04*(2,57*7)*1,2 0,12089

3.08 : 0,14*0,04*(0,74*6)*1,2 0,02984

3.09 : 0,14*0,04*(0,6*3+0,86*4)*1,2 0,03521

Mezisoučet 0,24978

9 60515811R Hranol konstrukční masivní KVH NSi 60x80 mm l=5 m 

NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%

m3 0,66392 18 900,00 12 548,09

položka z SOD č.367 : 

příložky z KVH hranolů 60/60 : 

3.03 : 1,1*12*0,06*0,06 0,04752

3.05 : 4,5*8*0,06*0,06 0,12960

3.11 : 2,8*10*0,06*0,06 0,10080

Mezisoučet 0,27792

příložky z KVH hranolů 50/100 : 

3.03 : 1,1*12*0,05*0,1 0,06600

3.05 : 4,5*8*0,05*0,1 0,18000

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 956-06

O: SO 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky, III. etapa - ZL č.5, podlahy 3NP

Zámeček

Vícepráce

3.11 : 2,8*10*0,05*0,1 0,14000

Mezisoučet 0,38600

10 763613131 Montáž záklopu stropů z desek do tl.18 mm,sraz,šroubov. 

bez dodávky desek

m2 69,45000 157,00 10 903,65

nová položka : 

záklop z desek OSB 15mm : 

3.03 : 7,16 7,16000

3.05 : 19,73 19,73000

3.06 : 2*3,68 7,36000

3.07 : 2*7,82 15,64000

3.08 : 2*1,73 3,46000

3.09 : 2*1,81 3,62000

3.11 : 12,48 12,48000

Mezisoučet 69,45000

11 60725012 Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená, Kronospan tl. 

15 mm

m2 76,39500 225,00 17 188,88

nová položka : 

záklop z desek OSB 15mm : 

3.03 : 7,16*1,1 7,87600

3.05 : 19,73*1,1 21,70300

3.06 : 2*3,68*1,1 8,09600

3.07 : 2*7,82*1,1 17,20400

3.08 : 2*1,73*1,1 3,80600

3.09 : 2*1,81*1,1 3,98200

3.11 : 12,48*1,1 13,72800

Mezisoučet 76,39500

12 762812370 Montáž záklopu, vrchní na pero, hoblovaná prkna včetně 

dodávky palubek tl. 24 mm

m2 39,37000 609,00 23 976,33

nová položka : 

záklop z prken P+D tl. 24 mm : 

3.03 : 7,16 7,16000

3.05 : 19,73 19,73000

3.11 : 12,48 12,48000

Mezisoučet 39,37000

13 762-001 D+M gumová podložka na příložky tl. 3mm m 77,20000 45,00 3 474,00

nová položka : 

3.03 : 1,1*12 13,20000

3.05 : 4,5*8 36,00000

3.11 : 2,8*10 28,00000

14 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,73187 1 530,00 2 649,76

položka z SOD č.374 : 1,73187 1,73187

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

A

A

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění
příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 01.12.2023

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

01.12.2023

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Název změny

Změna

Podlahy v 1PP

jiná

Stručný popis 

změny

Změna skladby podlah, nebude realizována 

provětrávaná podlaha (výška hladiny spodní 

vody)

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

01.12.2023
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 1

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky III. etapa

BOLID M s.r.o.

2023-1057

Projektový ateliér pro architekturu a pozemní 

stavby spol. s r.o.

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 23 800 000,00 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) -147 798,53 Kč

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Při odkrytí podlah v 1 PP a jejich souvrství bylo zjištěno, že vzlínání spodní vody do stavby je 

větší, než se předpokládalo v rámci PD. Na základě tohoto bylo upouštěno  od provedení 

skladby provětrávané podlahy, neboť by byla její účinnost minimální (méněpráce). Ve skladbě 

podlahy budou provedeny vrstvy z kameniva, na které bude následně do drti bez spárování 

položena stará cihelná dlažba. Vystoupaná voda bude odvedena do jímky, kde bude čerpána 

mimo objekt a jednotlivé vrstvy podlahy tak budou postupně vysychat

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

A

A

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění
příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 01.12.2023

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

01.12.2023

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Název změny

Změna

Omítky v 1PP

jiná

Stručný popis 

změny

Změna skladby vnitřních omítek, nebudou 

realizovány sanační omítky (neefektivní, rychlé 

zasolení, degradace)

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

01.12.2023
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 2

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky III. etapa

BOLID M s.r.o.

2023-1057

Projektový ateliér pro architekturu a pozemní 

stavby spol. s r.o.

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 23 800 000,00 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) -45 802,16 Kč

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Vzhledem k situaci, že prostory 1PP jsou často z důvodu vystoupání hladiny spodní vody 

poškozovány vlhkostí nebo přímo nastoupanou vodou, je zdivo a omítkové vrstvy 

degradováno a zasoleno. Přítomnost hladiny spodní vody neumožňuje odstranění hlavní 

příčiny problému a z toho důvodu nebude provedena realizace plánovaných sanačních 

omítek, které je neefektivní, neboť životnost těchto omítek by byla minimální (méněpráce). 

Sklepní zdivo bude tedy očištěno, zaspárováno a zpevněno organokřemičitanem (bez 

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění
příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 01.12.2023

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

01.12.2023

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Název změny

Změna

Bourání a zdivo v 1NP

jiná

Stručný popis 

změny

Aktualizace výkazu výměr - zakryté konstrukce, 

nepředpokládané práce

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

01.12.2023
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 3

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky III. etapa

BOLID M s.r.o.

2023-1057

Projektový ateliér pro architekturu a pozemní 

stavby spol. s r.o.

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 23 800 000,00 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 115 657,12 Kč

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Po zahájení bouracích prací v 1NP bylo zjištěno, že některé konstrukce a skladby 

neodpovídají PD. Konstrukce byly zakryté a ani sondy v rámci zpracování projektové 

dokumentace neumožnily odhalit jejich stav. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto (zájmena z 

důvodů statických a hlukových) o nutnosti provedení, doplnění chybějících částí základových 

pasů, provedení nových dozdívek a vybourání nevhodných základových konstrukcí a 

cihelných příček.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění
příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 01.12.2023

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

01.12.2023

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Název změny

Změna

Omítky v 1NP

jiná

Stručný popis 

změny

Aktualizace výkazu výměr - rozsahy stávajících 

vrstev omítek a stropů

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

01.12.2023
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 4

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky III. etapa

BOLID M s.r.o.

2023-1057

Projektový ateliér pro architekturu a pozemní 

stavby spol. s r.o.

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 23 800 000,00 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 187 345,50 Kč

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Po zahájení čištění a odstraňování degradovaných vrstev omítek v 1NP byl zjištěn jiný rozsah 

prováděných prací, neboť rozsahy uvedené v projektové dokumentaci ne zcela odpovídají 

současnému stavu. Změnový list upřesňuje jak skladbu, tak i rozsah provedení opravy 

vnitřních omítek v jednotlivých místnostech. Tyto práce podléhají a byly konzultovány s NPU.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

 nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant GP

Autorský dozor AD
Technický dozor 

stavby TDS

N

A

N

N

N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Zdůvodnění
příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 01.12.2023

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

01.12.2023

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbySoD

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

Název změny

Změna

Podlahy 3NP

jiná

Stručný popis 

změny

Změna skladeb podlah ve 3NP - po rozkrytí 

podlahové a stropní konstrukce není možné 

realizovat navržené skladby (výška navržené 

skladby je větší)

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

01.12.2023
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Z M Ě N O V Ý   L I S T  č. 5

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky III. etapa

BOLID M s.r.o.

2023-1057

Projektový ateliér pro architekturu a pozemní 

stavby spol. s r.o.

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 23 800 000,00 Kč Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 43 749,38 Kč

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Po rozebrání stávajících dřevěných podlah ve 3NP a obnažení dřevěné stropní konstrukce 

bylo zjištěno, že v projektu navržené skladby podlah není možné realizovat, neboť výška 

navržené skladby je větší, než prostor umožňuje. Dochází tedy ke změnách skladeb podlah v 

jednotlivých místnostech s uplatněním navržené technologie opravy.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím




